
UCHWAŁA NR XXVIII/713/17
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 28 marca 2017 r.

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Zawadzkiego - Klonowica 5” 
w Szczecinie

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 778, poz. 904, poz. 961, poz. 1250, poz. 1579); Rada Miasta 
Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zgodnie z Uchwałą Nr XXX/864/13 Rady Miasta Szczecin z dnia 27 maja 2013 r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego „Zawadzkiego - Klonowica 5” w Szczecinie, po stwierdzeniu, że plan nie narusza 
ustaleń Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta Szczecin 
(Uchwała Nr XVII/470/12 Rady Miasta Szczecin z dn. 26.03.2012 r.) uchwala się miejscowy plan 
zagospodarowania przestrzennego „Zawadzkiego - Klonowica 5” w Szczecinie, na obszarze osiedla 
Zawadzkiego - Klonowica w dzielnicy Zachód w Szczecinie, zwany dalej planem.

2. Plan obejmuje obszar o powierzchni ok. 9,65 ha, ograniczony:

1) od północy terenem zieleni parkowej, granicą działki nr 17/47 z obr. 2046 (zakończenie 
ul. Romera), zespołem garaży;

2) od wschodu granicą działki nr 1/14 z obr. 2058;

3) od południa ul. Klonowica;

4) od zachodu planowaną ulicą główną w osiedlu Krzekowo.

3. Granice obszaru objętego planem określa rysunek planu w skali 1:1000, zwany dalej rysunkiem 
planu.

4. Obszar planu obejmuje tereny elementarne o powierzchniach:

1) Z.Z.1149.MW,U - 2,701 ha;

2) Z.Z.1150.MW,U - 0,754 ha;

3) Z.Z.1151.U - 1,875 ha;

4) Z.Z.1152.MW,U - 2,425 ha;

5) Z.Z.1153.KS - 0,341 ha;

6) Z.Z.1154.KD.L - 0,553 ha;

7) Z.Z.1155.KD.D - 0,501 ha;

8) Z.Z.1156.KD.D - 0,435 ha;

9) Z.Z.1157.KDW - 0,065 ha.

§ 2.  Przedmiotem planu są tereny zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej, mieszkaniowo-
usługowej, usługowej, infrastruktury technicznej oraz układ komunikacyjny.

§ 3. 1. Rysunek planu w skali 1:1000, stanowi Załącznik nr 1, będący integralną częścią uchwały.

2. Wyrys ze Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta 
Szczecin (Uchwała Nr XVII/470/12 Rady Miasta Szczecin z dn. 26.03.2012 r.) stanowi Załącznik nr 
2, będący integralną częścią uchwały.

3. Rozstrzygnięcia o sposobie realizacji zapisanych w planie inwestycji z zakresu infrastruktury 
technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania stanowi Załącznik 
nr 3, będący integralną częścią uchwały.

Id: 974C7AAE-0A5A-428C-A310-89E1E4B01F4B. Podpisany Strona 1



4. Rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu planu stanowi Załącznik nr 4, będący 
integralną częścią uchwały.

Rozdział 1.
Zasady konstrukcji planu

§ 4. 1. Obszar planu podzielony jest na tereny elementarne, dla których ustala się przeznaczenie, 
zasady zabudowy i zagospodarowania terenu.

2. Tereny elementarne oznaczone są na rysunku planu oraz w tekście planu w sposób następujący:

1) Z - symbol dzielnicy Zachód;

2) Z - symbol osiedla Zawadzkiego - Klonowica;

3) 1149÷1157 - numer terenu elementarnego;

4) symbol przeznaczenia terenu oznaczający:

a) MW,U - teren zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej, mieszkaniowo-usługowej, usługowej,

b) U - teren usług,

c) KD.L - teren drogi publicznej - ulica lokalna,

d) KD.D - teren drogi publicznej - ulica dojazdowa,

e) KDW - teren drogi wewnętrznej,

f) KS - teren parkingu dla samochodów osobowych;

5) teren wydzielenia wewnętrznego oznaczony na rysunku planu oraz w tekście planu symbolem: 
1.UO - teren usług oświaty;

3. Ustalenia formułowane są na dwóch poziomach: ogólnym i szczegółowym. Ustalenia ogólne 
obowiązują na całym obszarze planu. Ustalenia szczegółowe obowiązują dla terenu elementarnego.

4. Ustalenia formułowane są w następujących grupach:

1) ustalenia funkcjonalne;

2) ustalenia ekologiczne;

3) ustalenia kompozycji, form zabudowy i sposobu zagospodarowania terenu;

4) ustalenia zasad i warunków scalania i podziału nieruchomości;

5) ustalenia komunikacyjne;

6) ustalenia inżynieryjne.

5. Pełny tekst ustaleń dla określonego obszaru zawiera ustalenia ogólne i ustalenia szczegółowe.

6. Przebieg linii dla celów opracowań geodezyjnych określa się poprzez odczyt graficzny osi linii 
z rysunku planu.

§ 5.  Użyte w planie określenia oznaczają:

1) bogaty program zieleni - zróżnicowana gatunkowo zieleń wysoka i niska o charakterze 
ozdobnym, wypełniająca różne powierzchnie, w tym także na sztucznie wykonanych lub 
ukształtowanych miejscach (np. skarpy, tarasy, bariery przeciwhałasowe, ściany w liniach 
rozgraniczenia działki, donice);

2) dachy płaskie - dachy o połaciach głównych pochylonych pod kątem mniejszym niż 25 stopni;

3) inżynieryjne urządzenia sieciowe - urządzenia techniczne lub obiekty inżynierii lądowej 
i wodnej połączone z sieciami uzbrojenia terenu np.: stacje transformatorowe, szafki 
teletechniczne i elektroenergetyczne, hydrofornie, pompownie wody i ścieków, przelewy burzowe, 
piaskowniki, osadniki, filtry i separatory, zbiorniki retencyjne, odwodnienia dróg, przepusty, 

Id: 974C7AAE-0A5A-428C-A310-89E1E4B01F4B. Podpisany Strona 2



mnichy, stopnie wodne, stacje gazowe, komory zasuw, wymienniki ciepła, pompownie na sieci 
ciepłowniczej, anteny telekomunikacyjne i inne;

4) nieprzekraczalna linia zabudowy - linia ograniczająca obszar usytuowania budynku; lico 
budynku nie może przekraczać nieprzekraczalnej linii zabudowy;

5) obszar ruchu uspokojonego - obszar, w którym stosuje się różne formy ograniczenia 
i spowalniania ruchu samochodów oraz stwarza dogodne warunki dla ruchu pieszego 
i rowerowego;

6) pas ochrony funkcyjnej - pas terenu wzdłuż napowietrznych linii elektroenergetycznych, który 
zabezpiecza eksploatację linii, a jego szerokość uzależniona jest od parametrów linii;

7) pas techniczny - niezabudowany pas terenu (poza pasami drogowymi), który zabezpiecza 
eksploatację i dostęp do sieci i urządzeń inżynieryjnych, a jego szerokość uzależniona jest od 
parametrów i rodzaju sieci;

8) powierzchnia zabudowy (powierzchnia zabudowana) - obszar wyznaczony przez rzut pionowy 
skrajnego obrysu budynku w stanie wykończonym na płaszczyznę poziomą, przyjmując za 
podstawę obrys: parteru - w wypadku, gdy jest on większy od rzutu pionowego obrysu ścian 
fundamentowych, albo ścian fundamentowych, jeżeli na poziomie terenu jest on większy od rzutu 
obrysu parteru, przy czym:

- do powierzchni zabudowy wlicza się powierzchnię występujących w obrębie przyziemia takich 
elementów budynku jak: prześwity, przejścia i przejazdy (bramy), ganki, krużganki, loggie 
wgłębne (cofnięte) i loggio-balkony przystawiane, werandy otwarte i oszklone oraz 
przybudowane szklarnie (ogrody zimowe), garaże lub wiaty garażowe - stanowiące integralną 
część budynku oraz powierzchnię obiektów pomocniczych (gospodarczych) jak garaże, szopy, 
szklarnie, altany itp.,

- do powierzchni zabudowy nie wlicza się powierzchni budynków lub ich części znajdujących się 
poniżej poziomu terenu oraz powierzchni schodów, pochylni i ramp zewnętrznych, studzienek 
przy okienkach piwnicznych, osłon przeciwsłonecznych, daszków, okapów dachowych a także 
nadwieszonych części budynku powyżej parteru, basenów i sztucznych oczek wodnych,

- do powierzchni zabudowy nie wlicza się ociepleń realizowanych na budynkach istniejących 
w dniu wejścia w życie niniejszego planu;

9) wartościowy drzewostan - pojedyncze drzewa lub ich grupy spełniające jedną z poniższych cech:

a) drzewa i krzewy gatunków prawnie chronionych lub stanowiące pomniki przyrody, aleje i parki 
zabytkowe,

b) drzewa i krzewy gatunków rodzimych i obcych z podanych niżej rodzajów o obwodach pnia 
mierzonego na wys. 130 cm:

- powyżej 200 cm: kasztanowiec, topola, wierzba,

- powyżej 100 cm: brzoza, buk, daglezja, dąb (z wyjątkiem dębu czerwonego), grab, jesion, 
klon (z wyjątkiem klonu jesionolistnego), lipa, modrzew, olsza, sosna, świerk,

- powyżej 50 cm: cyprysik, głóg, czeremcha, jarząb, jodła, leszczyna, magnolia, platan 
klonolistny, wiąz, żywotnik,

c) ponaddziesięcioletnie drzewa i krzewy szczególnie rzadkich gatunków introdukowanych
np. jodły: nikko, Veitcha i jednobarwna, sosny: żółta, Jeffreya i Banksa, świerki: biały, Brewera 
i serbski, cypryśnik błotny, metasekwoja chińska, miłorząb dwuklapowy, klony: nikkoński 
i kolchidzki, oczary: wirginijski i japoński, grujecznik japoński, grab amerykański.

Rozdział 2.
Ustalenia ogólne dla obszaru planu

§ 6. 1. Ustalenia funkcjonalne.

Id: 974C7AAE-0A5A-428C-A310-89E1E4B01F4B. Podpisany Strona 3



1) zakazuje się lokalizacji stacji paliw;

2) zakazuje się usług związanych z obsługą pojazdów: warsztaty samochodowe, blacharskie, 
lakiernicze;

3) zakazuje się lokalizacji elektrowni wiatrowych.

2.  Ustalenia ekologiczne.

1) zakazuje się wycinki wartościowego drzewostanu, a także likwidacji innej zieleni stanowiącej 
element kompozycji zespołu zabudowy lub zespołu zieleni, chyba że ustalenia szczegółowe 
stanowią inaczej. Zakaz nie obejmuje:

a) cięć sanitarnych,

b) niezbędnej wycinki związanej z realizacją i przebudową ulic, z zastrzeżeniem pkt 2,

c) niezbędnej wycinki pojedynczych drzew, związanej z realizacją inwestycji, z zastrzeżeniem 
pkt 2;

2) w przypadku wycinki wartościowego drzewostanu obowiązuje zastąpienie likwidowanego 
drzewostanu nowymi nasadzeniami – nie dotyczy realizacji i przebudowy ulic, chyba że ustalenia 
szczegółowe stanowią inaczej;

3) w istniejącej i nowej zabudowie mieszkaniowej lokalizowanej wzdłuż dróg publicznych 
obowiązuje zastosowanie rozwiązań architektonicznych, technicznych, łagodzących negatywne 
skutki sąsiedztwa tras komunikacyjnych;

4) wznoszenie budynków z pomieszczeniami przeznaczonymi na pobyt ludzi w zasięgu zagrożeń 
i uciążliwości dopuszcza się po zastosowaniu środków technicznych zmniejszających te 
uciążliwości co najmniej do poziomu obowiązujących norm;

5) na działkach inżynieryjnych urządzeń sieciowych oraz drogowych nie obowiązuje wymóg 
realizacji powierzchni terenu biologicznie czynnej.

3.  Ustalenia kompozycji, form zabudowy i sposobu zagospodarowania terenu.

1) ustala się sposób mierzenia wysokości zabudowy od poziomu terenu przy najniżej położonym 
wejściu do budynku (z wyłączeniem wejść do pomieszczeń technicznych, gospodarczych i garaży 
podziemnych) do najwyższego punktu przekrycia dachu (z wyłączeniem obiektów i urządzeń 
technicznych takich jak np.: infrastruktura telekomunikacyjna, maszynownie dźwigów oraz 
wyjścia na dach, pomieszczenia dla obsługi parkingu, o ile parking znajduje się na dachu);

2) dopuszcza się zabudowę bezpośrednio przy granicy działki budowlanej;

3) dopuszcza się wysunięcia poza nieprzekraczalną linię zabudowy na wysokości powyżej parteru: 
wykuszy, balkonów, gzymsów wieńczących - do 1,2 m, innych elementów programu 
architektonicznego - do 0,7 m, chyba że ustalenia szczegółowe stanowią inaczej. Linie zabudowy 
przyziemia traktuje się jako nieprzekraczalne dla wszystkich elementów programu 
architektonicznego z wyłączeniem: schodów zewnętrznych, daszków nad wejściami, studzienek 
doświetlających piwnice, zjazdów do garaży oraz ramp;

4) place zabaw i place parkingowe realizuje się z bogatym programem zieleni;

5) na całym obszarze, chyba że ustalenia szczegółowe stanowią inaczej, zakazuje się lokalizowania 
tymczasowych obiektów budowlanych typu: kioski, pawilony, małe punkty gastronomiczne, 
obiekty przypominające kształtem towary a także wszelkie pojazdy, przyczepy, barakowozy itp. 
na kołach lub innych podporach, z których odbywa się handel lub świadczone są usługi, 
z wyłączeniem:

a) obiektów związanych z imprezami okolicznościowymi do kilku dni (wystawy, kiermasze 
świąteczne, pchli targ itp.),

b) ogródków gastronomicznych bez obiektów kubaturowych,

Id: 974C7AAE-0A5A-428C-A310-89E1E4B01F4B. Podpisany Strona 4



c) punktów sprzedaży okazjonalnej, sezonowej do kilku dni, związanej ze sprzedażą np. choinek, 
ryb itp.,

d) obiektów związanych z gospodarką odpadami;

6) dopuszcza się wiaty i kioskowiaty jako wyposażenie przystanków komunikacji zbiorowej;

7) obiekty małej architektury oraz inne obiekty stanowiące wyposażenie obszarów zainwestowania 
miejskiego, np. kioskowiaty i wiaty przystankowe, stojaki rowerowe, budki telefoniczne, lampy, 
a także tablice reklamowe i urządzenia reklamowe dopuszczone w ustaleniach planu, nie mogą 
powodować ograniczeń dla komunikacji szynowej, kołowej, rowerowej i pieszej, w tym dla 
umieszczania znaków i sygnałów drogowych;

8) tablice reklamowe lub urządzenia reklamowe, wolno stojące, niebędące szyldem, dopuszcza się 
wyłącznie w terenach elementarnych oznaczonych symbolem KD.L i KD.D:

a) o powierzchni ekspozycji 1,2 m x 1,8 m oraz maksymalnej wysokości konstrukcji 2,5 m, 
w odstępach nie mniejszych niż 50 m,

b) o powierzchni ekspozycji 3,6 m x 2,5 m oraz maksymalnej wysokości konstrukcji 5,5 m, 
w odstępach nie mniejszych niż 100 m;

9)  dopuszcza się szyldy o powierzchni nie przekraczającej 0,3 m2:

a) na budynkach, instalowane w przyziemiu lub parterze, w sposób nieprzysłaniający elementów 
wystroju architektonicznego,

b) wolno stojące, sytuowane na nieruchomości, na której prowadzona jest działalność;

10) dopuszcza się tablice reklamowe, urządzenia reklamowe, niebędące szyldem, instalowane 
w sposób nieprzysłaniający elementów wystroju architektonicznego:

a) na elewacji wyłącznie w przyziemiu/parterze budynków mieszkalnych, mieszkalno-usługowych 
i usługowo-mieszkalnych, o łącznej powierzchni nie większej niż 10% elewacji przyziemia lub 
parteru (w tym obejmującej otwory okienne, drzwiowe i witryny wystawowe),

b) na elewacji budynków innych niż określonych w lit. a, o łącznej powierzchni nie większej niż 
10% każdej elewacji (w tym obejmującej otwory okienne, drzwiowe i witryny wystawowe),

c) wykonane w formie liter lub znaków, umieszczonych w dowolnym miejscu budynku;

11) tablice reklamowe lub urządzenia reklamowe na rusztowaniach, dopuszcza się wyłącznie 
w trakcie prowadzonych robót budowlanych;

12) dopuszcza się tablice reklamowe/urządzenia reklamowe na kioskowiatach i wiatach 
przystankowych komunikacji miejskiej, o łącznej powierzchni nie większej niż 30% powierzchni 
ścian wiaty lub kioskowiaty;

13) zakazuje się tablic reklamowych i urządzeń reklamowych na ogrodzeniach;

14) zakazuje się tablic reklamowych i urządzeń reklamowych emitujących intensywne lub 
zmieniające się światło, mogących zakłócić warunki mieszkaniowe lub postrzeganie sygnałów 
i znaków drogowych;

15) na słupach oświetlenia ulicznego, trakcyjno-oświetleniowych i trakcyjnych dopuszcza się tablice 
zawierające informacje miejskie i/lub turystyczne oraz materiały wyborcze;

16) dopuszcza się wysunięcia poza linie zabudowy oraz linie rozgraniczające ulic:

a) ociepleń budynków,

b) tablic reklamowych, urządzeń reklamowych i szyldów, na zasadach i o powierzchniach 
określonych w ustaleniach planu;

Id: 974C7AAE-0A5A-428C-A310-89E1E4B01F4B. Podpisany Strona 5



17) dopuszcza się utrzymanie zainwestowania i użytkowania niespełniającego ustaleń planu, 
istniejącego w dniu wejścia w życie niniejszego planu, do czasu zapotrzebowania terenu na cele 
zgodne z przeznaczeniem terenu;

18) niespełniające ustaleń planu istniejące budynki, mogą być poddawane remontom i przebudowie 
bez prawa powiększania kubatury budynku, chyba że ustalenia szczegółowe stanowią inaczej;

19) zakazuje się lokalizacji tymczasowych garaży blaszanych itp.; istniejące tymczasowe garaże do 
likwidacji, dopuszcza się ich użytkowanie do czasu zapotrzebowania terenu na cele zgodne 
z przeznaczeniem terenu;

20) ustala się wskaźnik intensywności zabudowy jako iloraz sumy powierzchni wszystkich 
kondygnacji nadziemnych, liczonej po obrysie zewnętrznym budynku (z wyłączeniem tarasów 
i balkonów), do powierzchni działki budowlanej; do obliczania powierzchni poddasza przyjmuje 
się powierzchnię po jego obrysie zewnętrznym;

21) określone w ustaleniach szczegółowych wskaźniki intensywności zabudowy nie dotyczą 
obiektów inżynieryjnych, garaży wbudowanych w skarpy i naziemnych części garaży 
podziemnych;

22) zakazuje się w pasie technicznym: zabudowy kubaturowej, nasadzeń drzew i krzewów, 
utwardzenia terenu z zastosowaniem nawierzchni nierozbieralnych; ustala się pas techniczny 
o szerokości 1,0 m (po 0,5 m z każdej strony od osi) dla sieci wodociągowych i kanalizacyjnych, 
a w przypadku urządzeń zlokalizowanych na sieci o szerokości powyżej 1,0 m szerokość pasa 
technicznego powinna odpowiadać szerokości danego urządzenia;

23) ustala się minimalną odległość nowej zabudowy licząc od skrajni przewodu sieci kanalizacyjnej 
4,0 m;

24) ustala się pas ochrony funkcyjnej o szerokości:

a) 22,0 m (po 11 m z każdej strony od osi linii ) dla wysokiego napięcia WN,

b) 4,0 m (po 2,0 m z każdej strony od osi linii) dla niskiego napięcia nn;

25) w pasie ochrony funkcyjnej i na trasach kablowych linii elektroenergetycznych zgodnie 
z przepisami odrębnymi:

a) zakazuje się sadzenia drzew i krzewów,

b) dopuszcza się wycinkę drzew i krzewów.

4.  Ustalenia zasad i warunków scalania i podziału nieruchomości.

1) w obszarze planu nie określa się obszarów wymagających przeprowadzenia procedury scalania 
i podziału nieruchomości;

2) w przypadku przeprowadzenia procedury scalania i podziału nieruchomości obowiązuje:

a)  minimalna powierzchnia działki: 200 m2,

b) minimalna szerokość frontu działki wzdłuż ulic: 15 m,

c) kąt położenia działek w stosunku do osi bezpośrednio przylegającego pasa drogowego: 
90 stopni, z tolerancją +/- 20 stopni.

5.  Ustalenia komunikacyjne.

1) ustala się obsługę komunikacyjną obszaru objętego planem z istniejących i projektowanych dróg 
publicznych oraz dróg wewnętrznych połączonych z układem komunikacyjnym miasta;

2) ustala się powiązania układu komunikacyjnego obszaru objętego planem z układem zewnętrznym 
przez:

Id: 974C7AAE-0A5A-428C-A310-89E1E4B01F4B. Podpisany Strona 6



a) Z.Z.1154.KD.L (ul. Klonowica) - ulica do obsługi ruchu lokalnego, połączenie z ul. Żołnierską 
oraz planowaną ulicą główną w osiedlu Krzekowo-Bezrzecze, połączenie z gminą Dobra oraz 
obszarem Śródmieścia;

b) Z.Z.1155.KD.D - nowoprojektowana ulica łącząca ul. Klonowica z ul. Romera;

3) przy budowie każdego obiektu budowlanego, przebudowie lub zmianie sposobu użytkowania 
obiektu istniejącego, nakazuje się - z zastrzeżeniem pkt 7, 8 i 9 - umieszczenie na terenie 
inwestycji odpowiedniej dla jego prawidłowego funkcjonowania liczby miejsc postojowych dla 
samochodów osobowych, pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową i rowerów, która wynika 
z przyrostu potrzeb parkingowych wywołanych realizacją inwestycji;

4) ustala się następujące wskaźniki do obliczania liczby miejsc postojowych przeznaczonych do 
parkowania dla samochodów osobowych, pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową oraz 
miejsc postojowych dla rowerów:

Wskaźnik liczby 
miejsc postojowych 

(mp) dla 
samochodów 
osobowych

Minimalny 
wskaźnik liczby 

miejsc 
postojowych 

(mp) dla 
pojazdów 

zaopatrzonych 
w kartę 

parkingową

Minimalny 
wskaźnik liczby 

miejsc postojowych 
(mp) dla rowerów

L.p. Obiekt lub teren

1 2 3

1. Budynki mieszkalne 
wielorodzinne

1mp/
1 mieszkanie

2mp/
100 mieszkań

0,2mp/
1 mieszkanie

2. Hotele, pensjonaty

min. 2,5mp
- max.4mp/
10 miejsc 

hotelowych

1mp/100 miejsc 
hotelowych

lecz nie mniej niż 
1mp/hotel

1,25mp/
100 miejsc 
hotelowych

3. Domy studenckie, hotele 
pracownicze

min. 2 mp
- max.3mp/

10 łóżek
1mp/1 obiekt 1mp/10 łóżek

4.
Domy dziennego i stałego 
pobytu dla osób starszych, 
domy pomocy społecznej 

min. 0,5mp - max. 
1mp/

 10 łóżek 
0,5mp/10 łóżek 2mp/100 łóżek

5. Schroniska młodzieżowe
min. 0,5mp

- max. 1mp/10 
łóżek 

1mp/1 obiekt 1mp/100 łóżek

6. Sklepy
min. 1mp - max. 

2,5mp/100 m2 pow. 
sprzedaży

nie określa się 0,5mp/100 m2 pow. 
sprzedaży

7.

Restauracje, kawiarnie, 
inne (z wyłączeniem barów 
mlecznych i jadłodajni 
charytatywnych)

min. 1mp - max. 
2mp/10 miejsc 

konsump.

1mp/100 miejsc 
konsump.

1mp/
100 m2 

powierzchni 
całkowitej

8. Biura, urzędy, banki
min. 1mp - max. 
3mp/100 m2 pow. 

użytk.*

1mp/2000 m2 
pow. użytk.*

0,6mp/100 m2 pow. 
użytk.*

9. Przychodnie, gabinety 
lekarskie

min. 1mp - max. 
2mp/1 gabinet 1mp/5 gabinetów 0,2mp/1 gabinet

Id: 974C7AAE-0A5A-428C-A310-89E1E4B01F4B. Podpisany Strona 7



10. Muzea, obiekty 
wystawowe, galerie itp.

min. 10mp - max. 
20mp/100 osób 
korzystających 
jednocześnie
+ min. 2 mp. 
autokarów

1mp/100 osób 
korzystających 
jednocześnie

0,3mp/100 m2 pow. 
użytk.*

11. Szkoły podstawowe 
i gimnazja

min. 0,5mp - max. 
1mp/1 salę 

dydaktyczną
1mp/szkołę 1,5mp/1 salę 

dydaktyczną

12. Szkoły średnie i zawodowe
min. 1mp - max. 

2mp/1 salę 
dydaktyczną

1mp/szkołę 1,5 mp/1 salę 
dydaktyczną

13. Szkoły wyższe, obiekty 
dydaktyczne

min. 5mp - max. 
10mp/100 
studentów 

przebywających 
jednocześnie

1mp/100 
studentów 

przebywających 
jednocześnie

5mp/100 studentów 
przebywających 

jednocześnie

14. Placówki opiekuńczo-
wychowawcze

1 mp/5 
zatrudnionych nie określa się nie określa się

15.
Przedszkola, żłobki, 
miejsca dziennego pobytu 
dzieci

1 mp/25 dzieci 1mp/obiekt 1mp/25 dzieci

16. Hale sportowe bez miejsc 
dla widzów

min. 1mp - max. 
2mp/5 osób 

korzystających 
jednocześnie

1mp/obiekt
0,5mp/10 osób 
korzystających 
jednocześnie

17.
Małe obiekty sportu 
i rekreacji (np. siłownie, 
fitness)

min. 1mp - max. 
2mp/10 osób 

korzystających 
jednocześnie

1mp/50 osób 
korzystających 
jednocześnie

0,5mp/10 osób 
korzystających 
jednocześnie

18. Inne obiekty rekreacyjno - 
sportowe

min. 1mp - max. 
2mp/10 osób 

korzystających 
jednocześnie

1mp/100 osób 
korzystających 
jednocześnie

0,5mp/10 osób 
korzystających 
jednocześnie

19. Sale konferencyjne
min. 5 mp -

max.10mp/100 
miejsc

0,5mp/100 miejsc 1,25mp/100 miejsc

20. Rozrywka (puby, 
dyskoteki, salony gier itp.)

min. 1mp - max. 
2mp/10 osób 

korzystających 
jednocześnie

1mp/ 100 osób 
korzystających 
jednocześnie

nie określa się

21. Usługi różne
min. 1mp - max. 
2mp/100 m2 pow. 
użytk.*

1mp/500 m2 pow. 
użytk.*

0,2mp/100 m2 pow. 
użytk.*

* do powierzchni użytkowej, w przypadku obliczeń zapotrzebowania miejsc postojowych, 
nie zalicza się: powierzchni garaży i urządzeń technicznych, magazynów, archiwów, itp;

5) w przypadku, gdy wynik obliczeń liczby miejsc postojowych nie jest liczbą całkowitą, to 
zaokrągla się go pomijając końcówki wyniku obliczeń niższe lub równe 0,5, a końcówki wyższe 
od 0,5 zaokrągla się w górę do liczby całkowitej;

6) ogólna liczba miejsc postojowych dla samochodów stanowi sumę liczb miejsc postojowych 
obliczoną na podstawie wskaźników z kolumny 1 i 2 powyższej tabeli;

Id: 974C7AAE-0A5A-428C-A310-89E1E4B01F4B. Podpisany Strona 8



7) w przypadku braku możliwości realizacji miejsc postojowych dla rowerów na terenie inwestycji 
dopuszcza się ich lokalizację w granicach pasa drogowego pod warunkiem nie powodowania 
ograniczeń w ruchu pieszych;

8) dla szkół podstawowych, gimnazjów, szkół średnich i zawodowych, budynków przeznaczonych 
na potrzeby administracji publicznej dopuszcza się lokalizację miejsc postojowych 
przeznaczonych do parkowania pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową w granicach pasa 
drogowego;

9) wymogi w zakresie zapotrzebowania na miejsca postojowe nie obowiązują w przypadku:

a) budowy, przebudowy oraz zmiany sposobu użytkowania obiektu budowlanego (także 
tymczasowego) itp. wywołującego potrzeby parkingowe 1 miejsca postojowego,

b) użytkowania sezonowego np. ogródki gastronomiczne itp.,

c) punktów gastronomicznych,

d) gdy ustalenia szczegółowe dla terenów elementarnych stanowią inaczej.

6.  Ustalenia inżynieryjne.

1) dopuszcza się przebudowę, rozbudowę, remont i likwidację istniejących oraz budowę nowych 
sieci uzbrojenia terenu wraz z realizacją niezbędnych inżynieryjnych urządzeń sieciowych przy 
czym:

a) linie rozgraniczające wyznaczonych w planie terenów drogowych (ulic, dróg wewnętrznych) 
stanowią korytarze infrastruktury technicznej, w których mogą być prowadzone sieci uzbrojenia 
terenu,

b) dojścia i dojazdy wydzielane lub urządzane w granicach terenu elementarnego, poza terenami 
wymienionymi w pkt 1, lit. a, stanowią korytarze infrastruktury technicznej,

c) nowe sieci inżynieryjne oraz sieci istniejące, przeznaczone do przebudowy, należy prowadzić 
jako podziemne; ustalenie nie dotyczy napowietrznej linii elektroenergetycznej wysokiego 
napięcia WN; ustalenia dla sieci i inżynieryjnych urządzeń sieciowych obowiązują 
z zastrzeżeniem pkt 19;

2) zaopatrzenie w wodę ustala się z istniejących lub nowych sieci wodociągowych zasilanych 
z istniejących magistrali i sieci wodociągowych w ulicach: Klonowica, Żołnierskiej lub spoza 
obszaru planu;

3) system wodociągowy należy realizować:

a) z zapewnieniem funkcjonowania publicznych urządzeń zaopatrzenia w wodę w warunkach 
specjalnych, zgodnie z obowiązującymi przepisami obrony cywilnej,

b) z uwzględnieniem zapewnienia wymaganego zapotrzebowania na wodę dla celów 
przeciwpożarowych;

4) odprowadzanie ścieków sanitarnych ustala się istniejącą lub nową kanalizacją sanitarną do 
istniejącej i nowej kanalizacji sanitarnej w ulicach: Klonowica, Żołnierskiej;

5) odprowadzanie wód opadowych i roztopowych ustala się istniejącą lub nową kanalizacją 
deszczową do kolektorów i kanalizacji deszczowej w ulicach: Klonowica, Żołnierskiej;

6) dopuszcza się odprowadzenie wód opadowych i roztopowych do kanalizacji deszczowej po 
spełnieniu wymagań dotyczących ich czystości określonych w przepisach odrębnych;

7) dopuszcza się retencjonowanie (gromadzenie i przetrzymanie) wód opadowych i roztopowych 
i ich wykorzystanie do celów własnych;

8) dopuszcza się odprowadzenie wód opadowych i roztopowych do kanalizacji deszczowej, o ile 
istnieją warunki techniczne takiego przyłączenia;

Id: 974C7AAE-0A5A-428C-A310-89E1E4B01F4B. Podpisany Strona 9



9)  dla inwestycji realizowanych z zabudową, o powierzchni połaci dachowych i utwardzonych 
powierzchni terenu większej niż 1000 m2, obowiązuje zastosowanie retencji wód opadowych 
i roztopowych zebranej z tej powierzchni z ich wtórnym wykorzystaniem lub opóźnionym 
odprowadzeniem do kanalizacji deszczowej po spełnieniu wymagań dotyczących ich czystości 
określonych w przepisach odrębnych;

10) zaopatrzenie w gaz ustala się z istniejących lub nowych sieci gazowych zlokalizowanych 
w obszarze, jak i poza obszarem planu;

11) zaopatrzenie w ciepło ustala się poprzez istniejące lub nowe magistrale i sieci cieplne 
zlokalizowane w obszarze, jak i poza obszarem planu; dopuszcza się realizację sieci cieplnej 
zgodnie z pkt 1 oraz w terenach zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej, mieszkaniowo-
uslugowej i usługowej pomiędzy linią zabudowy a linią rozgraniczającą ulic;

12) dopuszcza się pozyskiwanie energii z indywidualnych lub lokalnych źródeł, o parametrach emisji 
zanieczyszczeń spełniających warunki ochrony środowiska z dostosowaniem do warunków 
geologicznych, zgodnie z przepisami prawa geologicznego i górniczego wykorzystujących:

a) niskoemisyjne instalacje na paliwo stałe, ciekłe lub gaz,

b) energię elektryczną lub odnawialne źródła energii jak: kolektory słoneczne, pompy cieplne, 
ogniwa fotowoltaiczne itp.;

13) dopuszcza się budowę źródeł wytwarzających w skojarzeniu ciepło i energię elektryczną;

14) zasilanie w energię elektryczną ustala się z istniejących lub nowych elektroenergetycznych sieci 
średniego napięcia SN i niskiego napięcia nn, zlokalizowanych na obszarze lub poza obszarem 
planu, poprzez istniejące lub nowe stacje transformatorowe SN/nn;

15) dopuszcza się likwidację napowietrznej linii elektroenergetycznej WN i budowę jako linii 
kablowych, również w nowej lokalizacji;

16) w zasięgu oddziaływania napowietrznej linii elektroenergetycznej wysokiego napięcia WN, 
oznaczonym na rysunku planu, obowiązują ograniczenia wynikające z przepisów odrębnych (m.in. 
dotyczące lokalizacji zabudowy mieszkaniowej, prowadzenia działalności gospodarczej związanej 
z przebywaniem ludzi);

17) ustala się realizację stacji transformatorowych zgodnie z przepisami odrębnymi;

18) dopuszcza się likwidację napowietrznych linii elektroenergetycznych niskiego napięcia nn 
i budowę sieci kablowych w nowej lokalizacji;

19) ustala się obsługę telekomunikacyjną z istniejącej lub nowej infrastruktury telekomunikacyjnej 
zlokalizowanej na obszarze lub poza obszarem planu; przebudowę, rozbudowę, remont, likwidację 
oraz budowę sieci i urządzeń infrastruktury telekomunikacyjnej realizuje się zgodnie z przepisami 
odrębnymi;

20) dopuszcza się czasowe gromadzenie odpadów w wydzielonych, przeznaczonych do tego celu 
miejscach, zlokalizowanych w granicach działki budowlanej lub terenu elementarnego, 
zorganizowane w sposób estetyczny i wkomponowany krajobrazowo oraz zgodnie z wymogami 
sanitarnymi i bezpieczny dla środowiska;

21) miejsca czasowego gromadzenia odpadów organizuje się w sposób zapewniający możliwość ich 
selektywnej zbiórki w miejscu ich powstawania;

22) ustala się minimalne średnice sieci rozdzielczych uzbrojenia terenu: sieć gazowa -25 mm, sieć 
wodociągowa -90 mm, cieplna -40 mm, kanalizacja sanitarna -0,20 m, kanalizacja deszczowa -
0,30 m;

23) przebiegi sieci inżynieryjnych określone na rysunku planu są przebiegami przybliżonymi; 
uściślenie przebiegu i kierunku ułożenia sieci nastąpi na etapie projektu budowlanego;

24) na obszarze planu obowiązuje likwidacja sieci, przyłączy, budowli i instalacji infrastruktury 
technicznej, wyłączonych z eksploatacji;

Id: 974C7AAE-0A5A-428C-A310-89E1E4B01F4B. Podpisany Strona 10



25) teren objęty planem znajduje się w granicach Głównego Zbiornika Wód Podziemnych nr 122 – 
Dolina kopalna Szczecin.

Rozdział 3.
Ustalenia dla terenów elementarnych

§ 7.  Teren elementarny Z.Z.1149.MW,U

1.  Ustalenia funkcjonalne.

1) przeznaczenie terenu: zabudowa mieszkaniowa wielorodzinna, mieszkaniowo-usługowa 
i usługowa;

2)  dopuszcza się lokalizację sklepów o powierzchni sprzedaży nie większej niż 200 m2.

2.  Ustalenia ekologiczne.

1) minimalna powierzchnia terenu biologicznie czynna w granicach działki budowlanej, 
zagospodarowana bogatym programem zieleni na nawierzchni ziemnej urządzonej w sposób 
zapewniający naturalną wegetację:

a) na działkach zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej i mieszkaniowo-usługowej: 30%,

b) na działkach zabudowy usługowej: 20%;

2) obowiązuje realizacja bogatego programu zieleni;

3) wzdłuż zachodniej i południowej granicy terenu elementarnego obowiązuje realizacja szpaleru 
drzew.

3.  Ustalenia kompozycji, form zabudowy i sposobu zagospodarowania terenu.

1) maksymalna powierzchnia zabudowy w granicach działki budowlanej:

a) na działkach zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej i mieszkaniowo-usługowej: 30%,

b) na działkach zabudowy usługowej: 40%;

2) wysokość nowej zabudowy:

a) frontowej wzdłuż terenu Z.Z.1155.KD.D: nie mniej niż 12 m i nie więcej niż 18 m, lecz 
nie więcej niż 5 kondygnacji,

b) w głębi terenu nie wyższa niż zabudowy frontowej;

3) budynki kryte dachami płaskimi;

4) wskaźnik intensywności zabudowy: 0,5 - 1,75;

5) nową zabudowę wzdłuż zachodniej granicy terenu elementarnego należy lokalizować przy 
uwzględnieniu oddziaływania planowanej trasy komunikacyjnej w obszarze osiedla Krzekowo – 
Bezrzecze (poza obszarem planu);

6) nieprzekraczalne linie zabudowy określone na rysunku planu.

4.  Ustalenia zasad i warunków scalania i podziału nieruchomości.

Stosuje się ustalenia § 6 ust. 4.

5.  Ustalenia komunikacyjne.

1) obsługa z terenu: Z.Z.1155.KD.D, ulicy dojazdowej (poza obszarem planu, wzdłuż północnej 
granicy planu);

2) liczbę miejsc postojowych należy określić na podstawie wymagań ustalonych w § 6 ust. 5.

6.  Ustalenia inżynieryjne.

Id: 974C7AAE-0A5A-428C-A310-89E1E4B01F4B. Podpisany Strona 11



1) zaopatrzenie w wodę, gaz, ciepło, energię elektryczną oraz odprowadzanie ścieków i wód 
opadowych realizuje się w oparciu o sieci uzbrojenia w terenach: Z.Z.1154.KD.L, 
Z.Z.1155.KD.D, Z.Z.1149.MW,U lub spoza obszaru planu;

2) dopuszcza się przebudowę, rozbudowę, remont lub likwidację i budowę sieci: wodociągowej, 
cieplnej, elektroenergetycznych SN i nn, kanalizacji sanitarnej i deszczowej w nowej lokalizacji;

3) ustala się likwidację studni głębinowej ujęcia wody, oznaczonej na rysunku planu;

4) dopuszcza się przebudowę, rozbudowę, remont lub likwidację napowietrznej linii 
elektroenergetycznej WN, z zasięgiem oddziaływania, oznaczonej na rysunku planu;

5) dopuszcza się przebudowę, rozbudowę, remont lub likwidację wbudowanej stacji 
transformatorowej SN/nn;

6) dopuszcza się lokalizację nowych stacji transformatorowych SN/nn i realizację sieci 
elektroenergetycznych.

§ 8.  Teren elementarny Z.Z.1150.MW,U

1.  Ustalenia funkcjonalne.

1) przeznaczenie terenu: zabudowa mieszkaniowa wielorodzinna, mieszkaniowo-usługowa 
i usługowa;

2)  dopuszcza się lokalizację sklepów o powierzchni sprzedaży nie większej niż 200 m2.

2.  Ustalenia ekologiczne.

1) minimalna powierzchnia terenu biologicznie czynna, zagospodarowana bogatym programem 
zieleni na nawierzchni ziemnej urządzonej w sposób zapewniający naturalną wegetację: 30% 
działki budowlanej;

2) obowiązuje realizacja bogatego programu zieleni.

3.  Ustalenia kompozycji, form zabudowy i sposobu zagospodarowania terenu.

1) maksymalna powierzchnia zabudowy: 30% działki budowlanej;

2) wysokość nowej zabudowy:

a) frontowej wzdłuż Z.Z.1157.KDW: nie mniej niż 12 m i nie więcej niż 18 m, lecz nie więcej niż 
5 kondygnacji,

b) w głębi działki nie wyższa niż zabudowy frontowej wzdłuż Z.Z.1157.KDW;

3) budynki kryte dachami płaskimi;

4) wskaźnik intensywności zabudowy: 0,2 – 1,2;

5) nieprzekraczalne linie zabudowy określone na rysunku planu;

6) do czasu budowy ulicy w terenie Z.Z.1156.KD.D, ustala się funkcjonowanie ciągu pieszego 
łączącego ul. Benesza (poza obszarem planu) z terenem Z.Z.1157.KDW.

4.  Ustalenia zasad i warunków scalania i podziału nieruchomości.

Stosuje się ustalenia § 6 ust. 4.

5.  Ustalenia komunikacyjne.

1) obsługa z terenu: Z.Z.1157.KDW, Z.Z.1155.KD.D i Z.Z.1156.KD.D, z zastrzeżeniem pkt 2;

2) do czasu budowy ulicy w terenie Z.Z.1156.KD.D obsługa z terenu Z.Z.1154.KD.L 
(ul. Klonowica) poprzez teren Z.Z.1151.U i Z.Z.1157.KDW ciągiem pieszo-jezdnym;

3) liczbę miejsc postojowych należy określić na podstawie wymagań ustalonych w § 6 ust. 5.

6.  Ustalenia inżynieryjne.

Id: 974C7AAE-0A5A-428C-A310-89E1E4B01F4B. Podpisany Strona 12



1) zaopatrzenie w wodę, gaz, ciepło, energię elektryczną oraz odprowadzanie ścieków i wód 
opadowych realizuje się w oparciu o sieci uzbrojenia w terenach: Z.Z.1155.KD.D, 
Z.Z.1156.KD.D, Z.Z.1157.KDW, Z.Z.1150.MW,U, Z.Z.1151.U;

2) dopuszcza się przebudowę, rozbudowę, remont lub likwidację i budowę sieci: cieplnej, 
elektroenergetycznych nn w nowej lokalizacji;

3) dopuszcza się lokalizację stacji transformatorowej SN/nn i realizację sieci elektroenergetycznych;

4) część terenu w zasięgu oddziaływania napowietrznej linii elektroenergetycznej WN, oznaczonym 
na rysunku planu.

§ 9.  Teren elementarny Z.Z.1151.U

1.  Ustalenia funkcjonalne.

1) przeznaczenie terenu: usługi;

2) w obszarze wydzielenia 1.UO: usługi oświaty, opieki nad dziećmi;

3) dopuszcza się mieszkalnictwo zbiorowe;

4)  dopuszcza się lokalizację sklepów o powierzchni sprzedaży nie większej niż 200 m2.

2.  Ustalenia ekologiczne.

1) minimalna powierzchnia terenu biologicznie czynna, z zastrzeżeniem pkt 2: 20% działki 
budowlanej;

2) w obszarze wydzielenia 1.UO minimalna powierzchnia terenu biologicznie czynna: 10% 
wydzielenia;

3) obowiązuje realizacja bogatego programu zieleni;

4) wzdłuż południowej granicy terenu elementarnego obowiązuje realizacja szpaleru drzew.

3.  Ustalenia kompozycji, form zabudowy i sposobu zagospodarowania terenu.

1) maksymalna powierzchnia zabudowy:

a) 40% działki budowlanej,

b) w obszarze wydzielenia 1.UO: 60% wydzielenia;

2) wysokość nowej zabudowy:

a) frontowej wzdłuż terenu Z.Z.1154.KD.L: nie mniej niż 6 m i nie więcej niż 18 m, lecz 
nie więcej niż 5 kondygnacji,

b) na pozostałym terenie nie wyższa niż zabudowy frontowej;

3) budynki kryte dachami płaskimi, w obiektach sportowych dopuszcza się dachy płaskie lub 
przestrzenne;

4) wskaźnik intensywności zabudowy: 0,2 - 1,75;

5) nieprzekraczalne linie zabudowy określone na rysunku planu;

6) ciąg pieszo-jezdny na działce 23/2 z obr. 2046, łączący teren Z.Z.1154.KD.L (ul. Klonowica) 
z terenem Z.Z.1157.KDW do zachowania do czasu budowy ulicy w terenie Z.Z.1156.KD.D.

4.  Ustalenia zasad i warunków scalania i podziału nieruchomości.

Stosuje się ustalenia § 6 ust. 4.

5.  Ustalenia komunikacyjne.

1) obsługa z terenu: Z.Z.1155.KD.D, Z.Z.1156.KD.D, Z.Z.1157.KDW, z zastrzeżeniem pkt: 2, 3;

2) dopuszcza się obsługę z terenu Z.Z.1154.KD.L (ul. Klonowica);

Id: 974C7AAE-0A5A-428C-A310-89E1E4B01F4B. Podpisany Strona 13



3) do czasu budowy ulicy w terenie Z.Z.1156.KD.D obsługa ciągiem pieszo-jezdnym, zgodnie 
z ustaleniem ust. 3 pkt 6;

4) liczbę miejsc postojowych należy określić na podstawie wymagań ustalonych w § 6 ust. 5, 
z zastrzeżeniem pkt 5;

5) w przypadku rozbudowy, nadbudowy lub przebudowy obiektu przy ul. Klonowica 3 w obszarze 
wydzielenia 1.UO nie obowiązuje wymóg realizacji miejsc postojowych określonych w § 6 ust. 5;

6) przybliżony przebieg ciągu pieszego, oznaczony na rysunku planu.

6.  Ustalenia inżynieryjne.

1) zaopatrzenie w wodę, gaz, ciepło, energię elektryczną oraz odprowadzanie ścieków i wód 
opadowych realizuje się w oparciu o sieci uzbrojenia w terenach: Z.Z.1154.KD.L, 
Z.Z.1155.KD.D, Z.Z.1156.KD.D, Z.Z.1157.KDW, Z.Z.1151.U;

2) dopuszcza się przebudowę, rozbudowę, remont lub likwidację i budowę sieci: wodociągowej, 
gazowej, cieplnej, elektroenergetycznych nn, kanalizacji sanitarnej i deszczowej w nowej 
lokalizacji;

3) dopuszcza się lokalizację stacji transformatorowych SN/nn i realizację sieci 
elektroenergetycznych.

§ 10.  Teren elementarny Z.Z.1152.MW,U

1.  Ustalenia funkcjonalne.

1) przeznaczenie terenu: zabudowa mieszkaniowa wielorodzinna, mieszkaniowo-usługowa 
i usługowa;

2)  dopuszcza się lokalizację sklepów o powierzchni sprzedaży nie większej niż 200 m2.

2.  Ustalenia ekologiczne.

1) minimalna powierzchnia terenu biologicznie czynna w granicach działki budowlanej, 
zagospodarowana bogatym programem zieleni na nawierzchni ziemnej urządzonej w sposób 
zapewniający naturalną wegetację:

a) na działkach zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej i mieszkaniowo-usługowej: 30%,

b) na działkach zabudowy usługowej: 20%;

2) obowiązuje realizacja bogatego programu zieleni;

3) w nowym zespole zabudowy należy uwzględnić istniejącą w środkowej części terenu zieleń 
wysoką;

4) wzdłuż południowej granicy terenu elementarnego obowiązuje realizacja szpaleru drzew.

3.  Ustalenia kompozycji, form zabudowy i sposobu zagospodarowania terenu.

1) maksymalna powierzchnia zabudowy w granicach działki budowlanej:

a) na działkach zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej i mieszkaniowo-usługowej: 30%,

b) na działkach zabudowy usługowej: 40%;

2) wysokość nowej zabudowy:

a) frontowej wzdłuż terenu Z.Z.1154.KD.L i Z.Z.1156.KD.D: nie mniej niż 12 m i nie więcej niż 
18 m, lecz nie więcej niż 5 kondygnacji,

b) w głębi terenu nie wyższa niż zabudowy frontowej;

3) budynki kryte dachami płaskimi;

4) wskaźnik intensywności zabudowy: 0,5 - 1,75;

5) nieprzekraczalne linie zabudowy określone na rysunku planu.

Id: 974C7AAE-0A5A-428C-A310-89E1E4B01F4B. Podpisany Strona 14



4.  Ustalenia zasad i warunków scalania i podziału nieruchomości.

Stosuje się ustalenia § 6 ust. 4.

5.  Ustalenia komunikacyjne.

1) obsługa z terenu: Z.Z.1156.KD.D, Z.Z.1154.KD.L;

2) dopuszcza się dojazd z ul. Benesza poprzez teren zespołu garaży piętrowych (poza obszarem 
planu);

3) liczbę miejsc postojowych należy określić na podstawie wymagań ustalonych w § 6 ust. 5.

6.  Ustalenia inżynieryjne.

1) zaopatrzenie w wodę, gaz, ciepło, energię elektryczną oraz odprowadzanie ścieków i wód 
opadowych realizuje się w oparciu o sieci uzbrojenia w terenach: Z.Z.1154.KD.L, 
Z.Z.1156.KD.D, Z.Z.1152.MW,U lub spoza obszaru planu;

2) dopuszcza się przebudowę, rozbudowę, remont lub likwidację i budowę sieci: wodociągowej, 
cieplnej, elektroenergetycznych SN i nn, kanalizacji sanitarnej i deszczowej w nowej lokalizacji;

3) dopuszcza się likwidację zbiornika rezerwy wody gaśniczej;

4) dopuszcza się przebudowę, rozbudowę, remont lub likwidację i budowę stacji transformatorowej 
SN/nn w nowej lokalizacji;

5) dopuszcza się lokalizację nowych stacji transformatorowych SN/nn i realizację sieci 
elektroenergetycznych;

6) część terenu w zasięgu oddziaływania napowietrznej linii elektroenergetycznej WN, oznaczonym 
na rysunku planu.

§ 11.  Teren elementarny Z.Z.1153.KS

1.  Ustalenia funkcjonalne.

Przeznaczenie terenu: parking dla samochodów osobowych.

2.  Ustalenia ekologiczne.

Obowiązuje realizacja bogatego programu zieleni.

3.  Ustalenia kompozycji, form zabudowy i sposobu zagospodarowania terenu.

Dopuszcza się jeden tymczasowy obiekt dla obsługi parkingu, o powierzchni zabudowy do 12 m2, 
wysokości do 3,5 m, kryty dachem płaskim.

4.  Ustalenia zasad i warunków scalania i podziału nieruchomości.

Stosuje się ustalenia § 6 ust. 4.

5.  Ustalenia komunikacyjne.

Obsługa z terenu: Z.Z.1155.KD.D, Z.Z.1156.KD.D, ulicy dojazdowej (poza obszarem planu, 
wzdłuż północnej granicy planu).

6.  Ustalenia inżynieryjne.

1) zaopatrzenie w wodę, energię elektryczną oraz odprowadzanie ścieków i wód opadowych 
realizuje się w oparciu o sieci uzbrojenia w terenach: Z.Z.1155.KD.D, Z.Z.1156.KD.D lub spoza 
obszaru planu;

2) ustala się odprowadzenie wód deszczowych z utwardzonej powierzchni parkingu do kanalizacji 
deszczowej po podczyszczeniu w piaskownikach i separatorach substancji ropopochodnych;

3) dopuszcza się przebudowę, rozbudowę, remont lub likwidację i budowę sieci elektroenergetycznej 
nn w nowej lokalizacji;

Id: 974C7AAE-0A5A-428C-A310-89E1E4B01F4B. Podpisany Strona 15



4) dopuszcza się przebudowę, rozbudowę, remont lub likwidację napowietrznej linii 
elektroenergetycznej WN, z zasięgiem oddziaływania, oznaczonej na rysunku planu.

§ 12.  Teren elementarny Z.Z.1154.KD.L

1.  Ustalenia funkcjonalne.

Przeznaczenie terenu: droga publiczna - ulica lokalna.

2.  Ustalenia ekologiczne.

Dopuszcza się realizację zieleni.

3.  Ustalenia kompozycji, form zabudowy i sposobu zagospodarowania terenu.

Obowiązuje jednolity rysunek kompozycyjny nawierzchni chodników.

4.  Ustalenia zasad i warunków scalania i podziału nieruchomości.

Stosuje się ustalenia § 6 ust. 4.

5.  Ustalenia komunikacyjne.

1) szerokość w liniach rozgraniczających zmienna od 17,1 m do 18,9 m , zgodnie z rysunkiem planu;

2) ustala się, z zastrzeżeniem pkt 3, przekrój: jedna jezdnia o dwóch pasach ruchu, minimum 
jednostronny chodnik;

3) po północnej stronie ulicy, dopuszcza się przebudowę, rozbudowę, remont, likwidację i budowę 
torowiska tramwajowego wraz z siecią trakcyjną.

6.  Ustalenia inżynieryjne.

1) dopuszcza się przebudowę, rozbudowę, remont, likwidację i budowę sieci: wodociągowej, 
gazowej, elektroenergetycznych SN i nn, kanalizacji deszczowej;

2) ustala się realizację sieci: wodociągowej, gazowej, elektroenergetycznych SN i nn, kanalizacji 
sanitarnej i deszczowej.

§ 13.  Teren elementarny Z.Z.1155.KD.D

1.  Ustalenia funkcjonalne.

Przeznaczenie terenu: droga publiczna - ulica dojazdowa.

2.  Ustalenia ekologiczne.

Obowiązuje realizacja zieleni.

3.  Ustalenia kompozycji, form zabudowy i sposobu zagospodarowania terenu.

Obowiązuje jednolity rysunek kompozycyjny nawierzchni chodników.

4.  Ustalenia zasad i warunków scalania i podziału nieruchomości.

Stosuje się ustalenia § 6 ust. 4.

5.  Ustalenia komunikacyjne.

1) szerokość w liniach rozgraniczających zmienna od 9,4 m do 22,4 m, zgodnie z rysunkiem planu;

2) ustala się przekrój: jedna jezdnia o dwóch pasach ruchu, obustronne chodniki;

3) ustala się obszar ruchu uspokojonego;

4) ustala się miejsca postojowe dla samochodów osobowych w formie zatok przy jezdni.

6.  Ustalenia inżynieryjne.

1) dopuszcza się przebudowę, rozbudowę, remont, likwidację i budowę sieci: wodociągowej, 
elektroenergetycznych nn, kanalizacji sanitarnej i deszczowej;

Id: 974C7AAE-0A5A-428C-A310-89E1E4B01F4B. Podpisany Strona 16



2) dopuszcza się przebudowę, rozbudowę, remont, likwidację napowietrznej linii 
elektroenergetycznej WN, z zasięgiem oddziaływania, oznaczonej na rysunku planu;

3) ustala się realizację sieci: wodociągowej, gazowej, elektroenergetycznych SN i nn, kanalizacji 
sanitarnej i deszczowej.

§ 14.  Teren elementarny Z.Z.1156.KD.D

1.  Ustalenia funkcjonalne.

Przeznaczenie terenu: droga publiczna - ulica dojazdowa.

2.  Ustalenia ekologiczne.

Dopuszcza się realizację zieleni.

3.  Ustalenia kompozycji, form zabudowy i sposobu zagospodarowania terenu.

Obowiązuje jednolity rysunek kompozycyjny nawierzchni chodników.

4.  Ustalenia zasad i warunków scalania i podziału nieruchomości.

Stosuje się ustalenia § 6 ust. 4.

5.  Ustalenia komunikacyjne.

1) szerokość w liniach rozgraniczających 12,0 m, zgodnie z rysunkiem planu;

2) ustala się przekrój: jedna jezdnia o dwóch pasach ruchu, obustronne chodniki;

3) ustala się obszar ruchu uspokojonego.

6.  Ustalenia inżynieryjne.

1) dopuszcza się przebudowę, rozbudowę, remont, likwidację i budowę sieci: wodociągowej, 
cieplnej, elektroenergetycznych nn, kanalizacji sanitarnej i deszczowej;

2) dopuszcza się przebudowę, rozbudowę, remont, likwidację napowietrznej linii 
elektroenergetycznej WN, z zasięgiem oddziaływania, oznaczonej na rysunku planu;

3) ustala się realizację sieci: wodociągowej, gazowej, elektroenergetycznych SN i nn, kanalizacji 
sanitarnej i deszczowej.

§ 15.  Teren elementarny Z.Z.1157.KDW

1.  Ustalenia funkcjonalne.

Przeznaczenie terenu: droga wewnętrzna.

2.  Ustalenia ekologiczne.

Dopuszcza się realizację zieleni.

3.  Ustalenia kompozycji, form zabudowy i sposobu zagospodarowania terenu.

Stosuje się ustalenia § 6 ust.3.

4.  Ustalenia zasad i warunków scalania i podziału nieruchomości.

Stosuje się ustalenia § 6 ust. 4.

5.  Ustalenia komunikacyjne.

1) szerokość w liniach rozgraniczających od 6,0 m do 12,60 m, zgodnie z rysunkiem planu;

2) ustala się przekrój drogi w formie ciągu pieszo-jezdnego (bez wyodrębniania jezdni i chodników);

3) ustala się obszar ruchu uspokojonego.

6.  Ustalenia inżynieryjne.

Id: 974C7AAE-0A5A-428C-A310-89E1E4B01F4B. Podpisany Strona 17



1) dopuszcza się przebudowę, rozbudowę, remont, likwidację i budowę sieci: wodociągowej, 
cieplnej, elektroenergetycznej nn, kanalizacji sanitarnej i deszczowej;

2) stosuje się ustalenia § 6 ust. 6 pkt 1.

Rozdział 4.
Ustalenia końcowe

§ 16.  Ustala się stawkę procentową służącą naliczaniu opłaty, o której mowa 
w art. 36 ust. 4 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym w wysokości 30% dla całego 
obszaru planu.

§ 17.  Na obszarze objętym planem uchwalonym niniejszą uchwałą tracą moc:

1) Uchwała Nr LV/1023/06 Rady Miasta Szczecin z dnia 24.04.2006 r. w sprawie Miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego „Zawadzkiego - Klonowica” w Szczecinie (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego Nr 76 z 9.06.2006 r. poz. 1330) zmieniona: Uchwałą Nr XXXVIII/940/09 
Rady Miasta Szczecin z dnia 7.09.2009 r. w sprawie zmiany Miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego „Zawadzkiego - Klonowica” w Szczecinie pod nazwą 
„Zawadzkiego - Klonowica 2” (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 70 z 13.10.2009 r. 
poz. 1867), Uchwałą Nr LI/1317/10 Rady Miasta Szczecin z dnia 27.09.2010 r. w sprawie zmiany 
Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Zawadzkiego - Klonowica 3” 
w Szczecinie (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 106 z 20.10.2010 r. poz. 1893), Uchwałą 
Nr XXX/1017/13 Rady Miasta Szczecin z dnia 18.11.2013 r. w sprawie miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego „Zawadzkiego - Klonowica 4” w Szczecinie (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z dnia 13.12.2013 r. poz. 4457), Uchwałą Nr VIII/120/15 Rady Miasta 
Szczecin z dnia 26.05.2015 r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
„Zawadzkiego - Klonowica 6” w Szczecinie (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z dnia 
18.06.2015 r. poz. 2444), Uchwałą Nr VII/404/16 Rady Miasta Szczecin z dnia 22.03.2016 r. 
w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Zawadzkiego - Klonowica 7” 
w Szczecinie (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z dnia 27.04.2016 r. poz. 1722);

2) Uchwała Nr LI/1317/10 Rady Miasta Szczecin z dnia 27.09.2010 r. w sprawie zmiany 
Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Zawadzkiego - Klonowica 3” 
w Szczecinie (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 106 z 20.10.2010 r. poz. 1893).

§ 18.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 19.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego i podlega również publikacji na stronie internetowej gminy.

 
Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Mariusz Bagiński

Id: 974C7AAE-0A5A-428C-A310-89E1E4B01F4B. Podpisany Strona 18



1/7

Bi

kdD250/

t

Bpdr

eN

Ba

1

i

1/16

1/17

1/21

90

305

79

78

77

20

28

27

24

65
6766

103

104

21

20

8

18

19

105

102

101

17
149

7

3

2

72
74

7371
52

k
5457

61
63

62605958
5655

33

70

69

68

46

40

39
36

35

143

139
134

26
25

22

87

36,39

35,66

36,33

86

3
5
,0

6

36,16

36,24

35,60

37,88

34,30

106105

97

4

15

3
5
,8

31
30

16

11

106

5

37,12

36,10

36,62

34,90 114

113

k

95

36,75

27

35,93

36,52

36,40

36,34
36,34

35,18

36,36

35,19

36,56

35,32

34,74

36,20

35,00

49

36,81

35,68

35,18

36,63

36,59

36,5735,20

33,9136,65

35,24

36,66

35,26

36,55

35,40

36,63

33,70

33,35

k
d
D

2
5
0

/ -

36,43

k
s
D

2
5
0
/-

36,57

33,77

33,62

k
d
D

2
5
0

/-

36,48

33,42

36,46

33,51

33,97

36,33

36,52

eND

k
s
D

1
5
0

/ -

ksD

kdD200/- woD100/-

tD

woD80/-

2
c
w

D
7

0
0

/ -

tD

36,45

36,36

34,61

36,07

32,80
36,48

36,28

36,32

36,72

36,7236,01

36,13

36,50

36,37

36,18

36,08

36,05

36,05

t

36,08

35,92
35,92

35,26

35,01

35,04

t

35,03

34,98

32,78

35,00

kd316/-35,03 34,98

32,98
35,05

32,68

35,08

32,62

35,10

36,24

35,23

35,24

34,95

34,88

35,11

34,83

35,09

ch.

eSD

woD250/-

33,59

35,57

35,02

34,00

36,34

t

36,28

33,72

eND

36,02

34,74

eND

36,10

36,03

32,83

kdD300/-

eN

35,08

36,00

34,85
36,05

eND

34,79

34,91

kd400/-

eWD

tD

eN

35,75

35,80

35,82

35,80

32,63

35,27

35,26

34,98

34,93
34,8434,83

34,95

kd150/-

35,21

35,25

34,95

34,95

34,97

34,98

34,83

34,82

35,00

32,92

32,50

kd300/-

34,99

32,89

34,97

34,88

35,09

32,91

35,10

34,90

34,94

32,44

eN

eSD

gn150/-

kd400/-

35,01

35,99

gn180/-

eWD

35,68

32,20

kd

35,04

34,85

34,91

35,63

34,65

e
N

D

34,57

34,58

34,65

34,65

34,66

4eN

e
N

36,12

34,40
34,41

33,67

34,86

34,34

t

35,40

35,4

35,38

woD250/-

eN

35,9

36,7

36,09

36,06

36,25

36,05

36,18

t

35,74

e
N

D

e
N

36,00

36,03

35,67

36,07

36,11

36,09

34,39

35,99

35,97

tD

3c

36,19

eND

eN

eND

36,06

36,02

36,21

36,31

36,18

koD150/-

2
e
N

D

35,90

36,11

35,66

36,18

36,21

35,75

35,74

35,34

j.kp.

eN

eN

kd300/-

34,48

34,50

34,88

32,33

34,41

32,24

koD150/-

35,99

gnD50/-

36,14

2eN

gn150/-
eND

35,11

e
N

32,29

kd300
/-

2cn

ks200/-

34,37

h

30

33,42

k o
D

1
5
0

/-

koD150/-

36,16

36,00

1117

eND

eWD

eN
D

kd300/-
w

46

i

t

t

tD

37

k

35,04

3
2
,8

8

34,94

k

w
w

35,30

35,25

42

kt

3
4

,4

46

t

21

e

35,00

34,5

2
e
N

kdD400/-

gn150/-

gn180/-

35,9

3
5
,9

19

2b

3
5
,9

k

k

3
5

,0
4

w

54

tD

k

w

w

w

i.u.w

k

w

k

k

k

3
5
,6

k

3
5
,6

k

k
62

3
4
,3

5k

k
k

33,20

36

i.u.

k

t

36,0 35,7

t

k
w

36
,0

k kdDniecz.

34,4

34,35

34,69

e

e

34,50

35,8

k

k

k

35,5

148

35,25

j.

32,68

i

33

45

i

34,83

44

ch.

t

t-1508/2006

s

j.

ch.

t

k

w
w

w

k

k

k

k

k

w

w

35,3

38

9

35,26

w

w

k

k

w
74

147

34,58

73

k
k

k
k

w
o
A

e

34,98

k

k

k

3
2
,6

7

35,27

3
2
,6

1

k

35,0

t

e

34,3

3
4

,4

e

81

35,02

34,74

34,6

34,7

34,45

34,6

34,15

k

36,0

36,0

w

w

w

w

33
,2

33,07

34,8

b

w

w

k
o
3
0

0
/-

3
5
, 3

35,5

35,435,5

w

w

w

35,6

35,6

34,78

35,0

32,67

w

w

75

80

79

78

77

76

i.u.

k
k

k
w

e

35,3

34,8

35,19

k

34,93
34,59

34,22

35,30

35,21

35,94

35,15

34,95

34,90

35,68

34,94

35,7

34,85

g
n

9
0
/-

35,8

k

t

w

k

w

36,07

36,03k
k

36,18

k

t

w

36,12

k
w

w

w
w

k

36,12k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

36,10

k

k

k

k

k
k

k

k

k

k

36,12

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k
k

k

k

k

k

k
k

k

k
k

k

k
k

k

k
k

k

k

k

i

24

k

k

k

k

33
,2

w

t

k

k

k

k

k

k

e

3
3
,9

7

g

88

n.u.

53

33,6

b
21 b4

5

k

k

k

k

g

g
g

3
3
,6

33,46

3
4,

0
9

k

k

k

k

k

k

k

Sebastiana Klonowica

33,4

k
k

k

k
k

k

k

58

52

32,28
k

3
3
,1

3

32,23

3
3

, 4

ch.

32
,8

2

e

33,39

k

e

32,02

3
2,0

8

k
k

34,78

35,51

w

w

40

i

Sebastiana Klonowica

34,61

34,30

eSD

k

35,2

146

34,4

33,82

2c
n

e
N

- 1
2
9
2

/2
0

1
3

gn-1292/2013
eN-1292/2013

k
d
-1

2
9
2
/2

0
1
3

t

Tr

eND

k
k

k

k

k

k
k

k

k

1/14

Ti

k

k

k

k

k

k
k

k

k

k

k

k

k

k

k
k

k

k
k

k

k

k
k

k

k
k

k

k

k
k

k
k

k

k

k

k

k
k

k
k

k

k
k

k

k

k

36,20
36,27

33,59
34,03

36,31

34,08

36,33

33,60

36,30

35,54

36,34

36,48

36,38

36,29

35,01

t

36,28

36,20
w

59

36,3636,48

35,84

37,12

35,92

36,98

w
o

D
1

0
0
/-

z
2
c
w

D
7

0
0
/-

k
d
D

2
5

0
/- k

o
D

w
o
8
0

/-

2c
w

D70
0/

-

k
o
D

k
d
D

2
0
0

/-

e
N

D

eND

tD

36,69

36,50

36,42

36,46

36,37

36,26

kdD

2tD

36,41

z2cwB150/-

iD

36,33

c
n
1

1
4
/-

ncn219/315

36,32

niD

kdD150/-

wo150/-

z
2
c
w

D

39,70

39,03

c

3
5
,6

1

w

w

w

2
c
w

D
7

0
0
/ -

w
o
1

1
0
/-

k
d
D

i D

cnD

w
o

e
We
W

eND

119

c

ksD200/-

e
N

D

50

i

cnB

eN
D

w
o
D

5
0
/ -

kdD250/-

36,65

34,88

36,66

34,81

26

1387

36,36

3
5
,3

3

36,65

3
5
,6

3

37,02

36,25

36,29

36,26

36,27

i.u.

36,22

k
s
D

2
0
0
/ -

ksD

36,33

34,46

2058

36,01

35,01

36,17

36,02

36,35

36,92

36,42k

n
i D

n
iD

33,37

36,38

3
6
,0

1

k

k
k

w

36,13

36,32

36,05

t

w

36,47

w

c

412

411

36,4

123

39,96

38,76

126 125

124

67
706962

24

3

7
6

5
4

2

26

25

i.u.

36,42

39,80

36,40

35,22

35,38

39,80

36,40

c

28

27

129

128

127

w

130

126
125

36,69

55

56

i.u.

c

w

46 48

47

45

132
141

134k

140

w 135
133

35,11

54

59

58

35,00

36,30

i.u.

115

112

i.u.
117

c

k

koD65/-

i

kdD110/-

e
N

wo100/-

i

i

wo100/-

iD

w
o

36,32

k
o
D

2
0
0

/-

36,70

2
e
W

k
o
D

2
0

0
/ -

2
c
n
D

36,6

47

3i

i.u.

55

36,32

36,01

k

11

i.u.

36,87
36,1

194

36,80

37,2

216215

206
205

365,1

k

56

35,30

36,48

35,8436,34

36,36

33,99

36,26

36,63

35,56

35,99

eND

e
N

D

36,76

35,46

36,51

35,79

3
5

,8
4

woD100/-

37,78

tD

eND

3
5

,9

36,82

3tD

36,40

35,64

36,84

36,84

w

3tD

w
o

D
1

0
0

/-

36,29

35,72

kdD
15

0/ -

kdD250/-

35,96

36,30
woD

e
N

D

36,14

35,93

35,96

36,14

36,20 k
d
D

ksD300/-

kdD

k
o
D

1
5
0

/-

36,47

36,09

33,90

woD

w
o
D

woD woD

woD100/-

36,18

31,10

36,30

k

k

4846

36,12

eND

36,07

35,99

36,00

34,82

36,03

36,02

k
o
D

1
5

0
/ -

36,10

k
o
D

koD

35,99

36,03

34,48

36,15

koD

36,09

35,98

36,18

2eND

eND

35,99

34,84

koD150/-

36,06

36,22

35,12

36,13

33,73

k

36,16

34,36

35,74

36,28

36,68

bet.
35,2

36,53

36,7

k

35,38

36,6

46
44

47
48

45

43
42
41

40
39

38
37

53

5857
5655

50

52
51

49

122

120

119

60
59

36,75

29

28

205

203

123

e

k

100

33,00

35,6

63
62

k

27

36,32

36,28

34,38

k

k

k

36,02

j.

j.

36,21

35,34

33,48

32,66

k

103

65
64

koD

36,29

34,32

k

33,48

32,62k

25

w

36,40

37,0

36,7

eN

k
o

D

koD

35,97

dr

t

g
s
1
0

0
/-

cnD

2
c
w

D
7

0
0
/-

k
d

kdD

e
N

D

w
o

D
9

0
/-

2eND

gs
25

0/
-

eND eWD

2
c
n
2

0
0
/ -

c
n

D
n

ie
c
z
. 2
e
N

D

k
o
D

2
0
0

/ -

ksD

iD

ko

ko200/-
koD200/-

kdD100/-

k
o
D

2
0
0

/-

c
n

D

kdD150/-
kdD150/-

3eN

e
W

D

c
n
D

1
0

0
/-

c
n
D

5
0

/-

ko
D
2
0
0/

-

ko200/-

e
N

D

k
o
D

2
0

0
/-

k
o
D

2
0
0

/ -c
n

D

2cnD

2
c
n
D

k
o
D

cwD100/-

cwD125/-

k
o
D

c
n
D

cnD

cnD

koD65/-

koD

208

k

1

i

w

k

3
5

, 0
9

3
5
,7

8

60

8

7

202

201

200

w

17

i

18

b

k

60

205

w

k
k

276
5

204

203

k

3
5
, 8

35
,5

9

307

303

209

26

11

9

304

k

301

8
7

28

w

k

10

9

2

367

366

k

366

k

302

908

k

k

k

w

k

k

3
5

,5
6

89

72

36,17

35,02

k

c

k

k

k

k

k

35,07

365

k

k

365

kk

k

86

85

25

36,20

34,92

i.u.

50

49

47

37

k

c

k

k

k

42

4139

38

51

45

169a

300

909

k

kk

43

40

36

35

34

33

23

p

36,22

36,18

34,25

36,76

34,48

36,23

34,73

2cnD

koD

36,18

35,03

36,18

35,83

36,18

34,93

k
d
1

5
0
/ -

koD

35,38

36,39

35,39

koD

eND
kd160/-

k
d

1
1
0

/-

kd160/-

e
N

- 1
9
4

/ 2
0
1

0

36,42

36,38

35,55

33,66

32,81

35,53

9
4

/2
0
1

0

36,09

koD

36,16

36,12

36,41

35,41

36,24

34,74

2
e

N

kd110/-

32,81

t-473/2016

371

i

i
20

21

s

22

i

k
d
1
1

0
/ -

kd160/-

k d
1
1
0/- j.

eN

34,59

34,21

35,16

34,38

34,30

j.kp.

8

34,36

eN

35,05

34,30

Bi

34,40

34,36

34,40

34,00

w
o
A

34,45

eND

34,87

32,67

w
o
D

34,24

34,43

34,28

34,90

35,01

w
o

D

35,15

34,23

t

34,83

34,14

34,13

j .

50

h

i

ch.

34,7

43

i

34,9

34,17

34,36

42

h

j .

34,05

33,97

34,17

j. k
p
.

eN

34,29
34,68

34,23

34,19

32,61

kd150/-

t

33,96

34,46

34,39

33,11

34,41

33,57

33,55

34,19

32,25

j.kp.

3
e
N

ch.kp.

cw
D
8
9/

-

2
eN

c
nD

89
/ -

k
d3

00
/-

33,56

eN

w
oD

80/-

kd300/-

ks200/-

33,79

32,11

2e
N

gn
90

/-

\ n
3

3
, 6

7

34,38

cnD
89/-

32,19

33,69

31,98

2
eN

2
eN

2cn

cn
D

89
/-

6eN

33,70

wyw.

35,8

34,4

i

41

36,3

34,8

34,6

33,44

33,52
31,94

33,52

g
nD

50
/-

kd
15

0/
-

ks
1
50

/-

33,44

33,56

ch.

ks150/-

kd100/-

eN

ks200/-

33,42

31,62

31,88

kd160/-

cn150/-

35,7

67

66

kd160/-

w36

kd160/-

68kd160/-

33,22

69

38

kd160/-

k d
1
1
0/-

33,34

32,42k

21

33,8
40

39

37

j.
kd160/-

k

418

t 2

k
d
1
1

0
/-

k

108

k
d
1
1
0
/-

33,08

32,19k

18

41

35,11

k
d

1
1
0
/ -

35,97

33,26

32,49

k

104

k

2t

417
35,77

34,83

32,78

kd160/-

k
d
1
1
0
/-

wo110/-

32,87

32,01k

17

44

43
42

33,0
45

33,71

35,52

kd160/-

kd160/-

35,28

34,43

34,55

k

k

kd-/300

t-900/2016

j.

kd160/-

kd160/-

k
d
1
1
0

/ -

32,68

31,77k

12

33,84

eN

kd160/-

kd160/-

k
d
1
1
0

/-

k

11

ch.bt.

i

27

kd160/-

k
d
1
1
0/-

kd160/-

kd160/-

e
N

- 1
9
4

/ 2
0
1

0

k
d
-/ 2

0
0e

N
D

k

7

k
d
1

6
0
/-

bet.

k
d
1

1
0

/-e
N

- 1
9
4

/2
0
1

0
2
e

N

k

k

87

6

5

33,11

31,20

eND

33,19

32,50

31,51

33,57

32,28

31,49

32,50

31,48

32,99

3
2

, 7

e

50

46

e
N

- 1
9
4

/ 2
0
1

0

j.

bet.

kd160/-

31,9
51

2/70

Bi
kd-194/2010

eN-194/2010

e
N

- 1
9
4

/ 2
0
1

0

32,82

104

2
e
N

1309

1310

105

52

Andrzeja Benesza

33,25
28

Andrzeja Benesza

32,97

kd160/-

t-900/2016

wo110/-

32,08

31,06
k

kd-/400

32,69

30,72

k

32,43

32,80

32,90

32,66
31,18

30

53

w

32,11
55

54

2/47

Bp

k
d
-/

2
0
0

2

2t

413

414

t

32,08

30,94

32,2

k

36

kd-/400

32,8

wo110/-

32,1132,16

32,31

462

463

eND

32,63

32,1

32,55

1005

32,50

30,25

31,8

34,25

1299

1300

32,20

32,71

32,61

32,39
1006

33,95

e
N

- 1
9
4

/ 2
0
1

0

32,34

32,36

k

32,44

1010

32,34

wo110/-

30,07

k
32,20

32,38
32,36

w3
0
,4

6

32,37

466
464

e
N

- 1
9
4

/ 2
0
1

0

32,28 10

98

32,21

k

e
N

32,29

\ n
3
0
,8

2

2

1007

e
N

D

32,27

32,211270

1
3
1

,6

91

e
N

-1
9
4

/ 2
0

1
0

3
2

,0
e
N

D

e
N

D 1269

k
d

1
6

0
/-

1022

eN-194/2010
2eN

32,57

30,53

k

1271

31,18

30,77

1260

k

33,54

e
N

-1
9

4
/2

0
1

0

1259

eN-194/2010

kd160/-
kd160/-

33,73

30,54

1265

k

5

1275

1274 1273

1272

33,83

1281

1280

kd160/-

33,73

32,99
k

33,6

31,43

30,76

32,30

467

465

w
o

1
1

0
/-

469

468

4

3

83

1264

31,15

29,95

e

520

e

w
oD

80/-

kd
150

/-

34,43

32,50

34,3

k

kd
160

/-

33,59

k

33,51

31,40

33,51

k

ks200/- 33,61

33,42

33,46

kd150/-

k

33,45

31,59
33,48

33,43

31,47

k

eND

w
o90/-

kd150/-

kd300/-

33,53

33,31

33,25
w

oD

31,29

33,37

31,05

33,41

k

k

k

kd
1
50

/-

33,49

31,43

31,90

k

33,6

31,76

kd300/-

33,68
33,69

33,51

w
w

k

33,3

32,98

32,97

32,87

32,91

33,26

31,74

33,3

30,92

ks

33,29

33,27

33,29

33,24

ks250/-

428

134

t

w
o
D

432

33,98

30,70

83

33,01

32,86

32,89

34,2

33,31

33,28

33,29

30,58

30,60

33,91

33,38

431

t

32,52

32,54

31,9

33,62

32,80

33,45

30,45

33,37

33,40

30,03

430

32,36

32,37

32,97

31,25

32,37

132

32,04

31,98

33,59

29,49

31,4

30,68

29,44

31,28

30,61

33,10

2

31,35

33,50

12

31,58

33,08

31,6

33,65

31,33

t
91

32,85

32,04
433

31,52

31,49

31,77

29,25

32,60

32,89

29,79
131

437
436

31,0

31,7

130

32,68

32,68

32,2

32,67

29,32

32,46

29,24

31,7

30,7
31,24

3
0
, 3

3
0
,6

31,98

31,96

32,33

31,51

31,95

30,38

31,53

31,04

31,00

31,14

32,22
9

30,7

3
1
,2

3
0
, 7

31,20

31,89

31,66

32,46

32,19

32,55

31,90
32,44

32,34

32,0332,03

31,90

36,48

36,42

34,30

36,32

k

k

k

k

36,42

33,06

32,32

36,8

71
70

koD

koD

36,03

72

k d
1
1
0
/-

kd160/-

32,79

31,95

k

109

32,07

75
74

73

cn150/-

kd
1
1
0
/- kd160/-

36,32

35,83

36,20

35,86

36,07 k

36,18

35,92

35,99

36,08

36,17

36,02

36,16

36,20

basen

35,98

35,96

35,91

36,10

36,10

29

p

36,08

36,04

30

i

40

i

36,53

32

36,45
101

36,29

33,09

36,21

k

k

j.

32,49

31,83

114

76

79
78

77

33,19

i

53

n2cnD65/-

k
o
D

36,05k

102

100

99

98

k

k
o
D

36,20

33,59

36,19

k

42

j.

52

i

41,40

36,10

104

88

32,31

31,68

k

36,5

89

28

i

n
2
c
n

D
6

5
/ -

105

103

33,8

k

118

87
86

20

204

35,02

33,93

k
206

85

55

32,26

31,62

56

258

36,25

36,25

36,08

36,22

36,20

36,17

36,24

35,49

n
2

cn
D

6
5
/ -

n
2

c
n
D

6
5
/ -

n
2

c
n
D

6
5
/ -

n2cnD65/-
33,27

31,78

33,12

32,63

32,86

33,10

32,68

30,88

32,68

33,18

ch.

33

i

35

i

1/13

ch.

Bi

32,96

31,50

33,40

i

34

ch.

33,121308

85
84

e

33,47

31,31

33,55

33,69

33,45

ww

k

43

103

1307

83
82

33,5

1312

1306

33,25

e

1311

1305

34,81

k

34,23

32,14

31,44

k

81
80

kd
D
150

/-

k
d
D

1
5
0
/-

33,06

33,28

31,48

k

31,34

34,78

34,23

32,13

31,34

k

149

k

cn150/-

kd160/-

34,82

34,16

150

33
34

k

kd160/-

kd160/-31,50
31,03

k

33

kdD200/-

k
d
D

1
5
0

/ -

32,55

w

31,41

30,97

32

31,23

34,80

34,13

32,13

k

31

32,10

31,10

k

30
29

woD100/-

32,05

32,27

30,66

k

28

k

kd160/-

34,79

34,03

32,11

31,00

k

27

k
d
D

1
5
0
/-

kdD200/-

32,16

31,93 30,99

w

30,62

kd160/-

30,87

26\n31,22

31,40

kd160/-

32,12

30,78

30,86k

k

40

32,10

kd160/-

34,77

33,94

k

153

k

23
24

kdD150/-

k
d
1

5
0
/-

31,87

31,90

30,56

k 30,58

32,18

t-900/2016

kd160/-

43

30,75

k

22

eND

kd160/-

2
e
N

32,12
k

e
9998

36

i

39

i
31,58

32,39

31

s 32

s

32,28

32,40

30,64
30,21

e
N

-4
1
6
/ 2

0
1

6

e
N

- 1
9
4

/ 2
0
1

0

34,59

33,70

k

1314

1313

1304

1301

1019

2cnD

1302

1303

79

56

155

60

59

57

1266

3
0
,6

2

30,60

3

2

13
18

3
0

,9

154

20

16

19
17

11

15
14

12

1011

3
0
,6

8

62 61

3
1

,2

1267

31,64

30,8

k

k
1292

1291

k

30,66

30
,6

0

k

k

k

1268

1296

31,48

1298

1297

1295

67

1293

1294
e

9392

65

64

63

k

574

1261

1262

kk

505

90

89

88

66

1012

2
410

t

e
N

31,16

k

k

k

30,58

32,48

e
N

D

kd160/-

k
d

1
6
0

/-

32,12
30,74

8

1020 19

29,00

32,75

30,59

32,85

29,55

32,75

1009

kd
110

/-

31,24

30,86

eN-194/2010

e
N

- 1
9
4

/ 2
0
1

0

kd160/-

k
d1

60
/ -

2
e
N

2
cn

cn150/-

31,3

eN

eND2eN

31,26

30,71

30,16

202

30,82

31,24

7a

33,12

kd160/-

2t

412

33,91

2
411

t

e
N

- 1
9
4

/2
0

1
0

kd160/-

31,24

30,72
31,24

30,73
k

e

1283

31,50

29,62

31,33

kd160/-

33,96

33,26

31,4

k

31,33

1287

1286

587

32,17

511

1282

31,32

35,73

34,83

35,3

eN

35,0

10

35,68

36,02

35,4

35,6

t

35,60

34,8

35,51

34,81

34,7

35,6

35,6
k

34,92

34,6

35,48

34,6
t

39

35,04

36,18

k

k

k

k

k

k
k

k

k

k
k

k

k

k

k

k
k

k
36,08

k

k

k

k

k

k

k
k

k
k

k

36,07

36,16

k

36,17

k

k

k

k
k

k
k

k

k

k

k

k

35,88

k

k
k

k

k

k

k

k
k

35,89

35,68

36,04 k

k

k

k

k
k

k

k
k

k

k

k

k

k

k

36,13

35,68

35,94

k

k

k

k

k

k

k

k

k
k

34,83

34,4

kd300/-

ks200/-

33,44

31,51

33,38

31,47

w

33,44

33,81

32,84 k

31,45

33,46

33,50

31,84

33,26

k

k

k

34,02

34,42

31,54

w

3
2
,5

3

34,20

34,21

31,37

34,09

31,22

34,2
w

k

kd
30

0
/-

ks
25

0/
-

33,32

31,47

31,05

33,6

eN
D

w
o90

/-

33,42

k

34,06

31,18

34,1

34,17

33,92

31,75

w

34,03

w32,85

kd1
50/-

33,6

k

k

34,4

35,16

35,18

t D

34,73

34,73

58

34,58

tD

34,87
34,89

kd
D

3
0
0/-

35,25
34,60k

3tD

34,6

59
33,7

woD250/-

36,10

36,19

36,10

k

k
k

36,27

44

36,13

k

k

k

k

k

k

k

k

k

50

49

34,61

k

48

k

k

k

k

k

k

k

k

35,8

35,70

35,99

36,01

36,11

36,06 k

k

36,16

k

36,09

35,82

35,54

36,00

51

36,15

35,22

53

109

35,1

52

t

35,96

t

t

t

40

e
W

D
e
N

35,2

57

35,49

56

k

34,41

33,16

34,2

34,57

106

34,01

eND

33,86

107

55

33,8

k

33,74

133

33,62

31,79

33,50

33,75

108

33,33

31,76

33,23

31,66

11

33,4

41

i

ch.

32,25

32,62

32,54

31,39

32,47
32,30

30,97

31,41

32,18

ch.

31,70

32,04

32,15

30,74

31,52

32,03

31,73

31,71

31,76

31,87

31,99

31,39

t

32,78

32,4

33,14

32,64

30,84

32,23

33,62

30,89

32,26

32,21

31,88

31,72

31,64

31,72

32,26

31,56

32,21

31,62

30,54

31,51

31,63

31,73

30,39

31,82

30,82

90

198

30,17

32,12

87

89

38

i

31,46

31,22

31,82

88

kd-416/2016

kd
-4

1
6
/2

0
1
6

eN-416/2016

31,10

31,62

31,60

31,08

31,65

30,80

86

85

kd-416/2016

30,28

30,95

31,13

30,33

31,02

30,22

31,19

30,94

29,84

31,40

30,30

3
0
,7

9

gn-791/2016

wo-416/2016

wo-416/2016

ks-416/2016
k

31,72

31,55

30,69

31,41

31,30

31,31

30,01

31,30

29,38

31,21

31,86

31,48

31,57

30,84

31,46

31,46

30,25

31,46

30,3830,50

31,41

30,56

31,40

31,39

30,47

31,37

30,42

29,08

31,06

30,66

30,80

30,94

30,98

31,10

31,04

t

92
30,3

t

33,74

33,52

33,60

33,37

33,16

33,12

33,1

33,7

33,3

33,7

37,73

33,75

33,0

34,07

34,2

33,82

33,41

33,5

33,4

32,8

36,39

36,29

36,46

33,4

33,52

32,89

32,72

32,6

32,8

32,6

32,7

32,17

33,2

32,89

31,79

31,98

31,88

31,94

31,8

32,8

32,74

31,1

32,24

32,0

32,2

32,21

32,11

31,99

31,72

31,9

31,9

32,2

ch.kp.

2/71

Bp

31,53

31,34

31,60

31,45

31,36

30,98

31,29

31,23

k
d

-/2
5
0

2/72

Bp

c
h

.k
p
.

j.m
b
.

kd
-/4

0
0

30,56

31,76

1276

1277
k

6a

32,1

32,1

31,9

1021
31,6

2/74

Bp

2/73

33,77

32,63

33,84

k

31,49

31,44

30,60

30,73

31,43

31,01

31,12

29,72

31,32

30,49

31,29

197
31,11

31,25

30,56

31,02

31,39

31,24

30,60

k

7

31,38
k

32,1

30,9

e
N

k
d
1

6
0
/-

1288

1285

1284

1263

k

Bik
d
1

6
0
/-

1290

1289

31,4

6

31,6
31,5

34,9

54

3tD

33,37

33,3

33,27

t

t

2eND

33,6

33,10

33,2

32,9
41

33,4

33,4

eND

tD

32,26

n
2

c n
D

6
5
/-

33,57

k

k

33,18

33,46

32,6

32,85

k

33,19

32,0

32,5

k

ksD200/-

k

k

32,91

n2cnDniecz.

n2cnD65/-

n2cnD65/-

ncnD

34,14

46

n2cnD65/-

47

45

44

k 190
193

192 191

k

k s
D
2
0
0
/-

k

k

n2cnDniecz.

k

k

k

k

k

kd200/-
ko

woD
w

w

31,34

k

k

e
N

D

eND

t

32,44

32,89

33,97

33,94

33,24

k

32,12

k

32,58

w

33,74

33,0

k

k

33,08

33,15

33,75

32,18

31,63

k

32,2

k

32,23

32,14

32,04

31,93

31,92

e
N

e
N

D

ksD200/-

kdD200/-

woD100/-

w

3
1
,7

14

woD25/-

w

i.u.

3
1
,0

k
o

koD

ko

31,72
k

31,78

t

3
1
,1

3
tD

k

w
o

D
8

0
/-

iD
3
2

/-

31,5

31,69

ko

k

t

k
kk

k

w

e
N

D 3
tD

k
i.u.

k

k

15

k

30,5

ek

e

k
k

woD100/-

68

66

h

67

i

s

k

3
0

, 8
0

n
2
c
n

D
n

i e
c
z
.

n
2
c
n

D
n

i e
c
z
.

t

woD100/-

t

30

n2cnDniecz.

tD

e
N

D

eND

31,4

k

16

113

28

eND

110

t
31,3

ch.kp.

60

i

j.kp.

c

31,60

c

c

3
0

,3
9

19/1

Bi

w

59

2i

t

31,9

e

31,3

i.u.

31,3

dr

21

kdD200/-

i D
3

2
/ -

2
c
n
D

3
2

/-

2
c
n
D

n
ie

c
z.

k
o
D

eND

koD

3
tD

31,5

31,8

gnD150/-

tD

eND

eND

3tD

k

kd-416/2016

ksD200/-

woD100/-

j.

ch.

c
h

.

e
N

1116

ch.

c

c
c

c

k

eND
eNDk

c

2
c
n
D

n
ie

c
z.

31,24

31,62

w

k

k

k

eN

31,2

31,42

31,4

ksD200/-
kdD200/-

3

31,09

i.u.

31,18

31,25

30,77

2
9

, 7
8

28,65

2
7

, 9
6

31,16

k
dD

1
5
0/

-

t

31

kdD200/-

111

29

n4
cn

D
6
5
/-

k
d
D

2
0

0
/-

k
17

112

18

e
N

koD200/-

eNB31,48

e
N

1018

30
,8

e

e

30,9

3
0
,9

e
N

D

31,61

31,8

3
0
, 9

31,5

e
N

31,55

k

c
n
D

4
0
/ -

t

3
0

,8

e
i.u.

30,32

31,51

j.bt.

j.kp.

eN

1A

30,9

cn40/-

2 c
n
D

30,5

woD40/-

woD32/-

31,53
30,7

w

31,65

cnD

30,54

27,70

29,82

c

c
n
D

4
0
/-

t

3
0
,8

30,61

i.u.

30,2

30,1

34

30,81

t

2
9

, 9

3
0

, 1

k

k

w

109

108
I

e

3
0
,0

107

106

H

G

k

45

44
30,66

43

A

31

30

t
t

e

102

101
100

F

e

e

25

k
30,78

48

47

C

29

246

245

k

27

w

w

247

30,12

w

31,4

31,3

k

k

i.u.

i.u.

31,3

31,3

k

k

2
9

, 1
7

2
8
,0

0

31,14

31,4

w

2
9
,9

0

3
0,7

k

w

w

20,7 w

35
w

k

28,36

30,17

2
7
,8

5

27,60

30,8

28,48
27,83

2
9
,5

7

30,70

29,92

k

k

2
8

,0
4

31,0

2
9

, 9
1

31,3

31,3

k

k

28,60

2
9

, 8
2

2
7
,9

0

254

3
0

, 6

3
0

, 6
3

80

30,75

k

k

k

31,05
79

w

30,80

30,8

30,86

30,85

w

k

e

E

98

97

96

253

7630,88

e

94

95

57e

252

251

52

51

50

55

54

53

D

30,88

up

k

250

k

up

up

30,87

c

c

j.kp.

ks300/-

w

33,382

k

33,00

gnD150/-

gn180/-

33,40

k

w

33,16
k

w

29

3k

7/8

ch
.

Bi

e
N

w
oD

g

gnD

c
h.

kp
.

woD

3
2,

5

e

g

ch
.k

p.

ks
2
00

/-

33,8

k

k

ch.

eND

33,5

32,832,33

3
3,

1

eS
B

t

ks
2
00

/-

t

53

33,3

32,7

32,5

32,9

33,9

32,131,17

33,1

3
2,

3
w
o9

0
/-

t

gn
3
2/

-

85

w

w

k

k

33,3

woD250/-

tD

gn180/-

w
o

1
1

0
/-

w

k

32,71

w
o110/-

cw
60

/1
25

cw
60

/1
25

gn32/-

e
W

D

w

eND

g

g

gn6
3/

-

33,0

32,6

32,20

32,7

33,2

kdD400/-

gnD180/-
eSD

32,21

31,8
30,77

33,1

w
o1

10
/-33,2

32,09

w
o1

10
/-

g
n6

3/
-

32,3

31,92

i.u.

3
1
,7

13

33,4

3
0,

9
8

3
3
,0 w

i.u.

33,0

33,51

33,4

33,0eN

eN

32,7

31,330,38

32,3

tD

3tD

31,79k

eND

ks200/-

32,00

k

w
o110/-

33,6

7/12

eNB

kd250/-

t

32,2

32,67

ch.kp
.

e
W

D

gn32/-

32
,2

k

k

eN
Dkcw
8
9/

16
0

ch
.b

t.

ch.

ks200/-

k
dD

2
5
0
/-

32,40

k

k

19

32,
4

32,9

t

32,3

g

2e
N
Dw

o90/-

g
n32/-

cw
89

/1
60w

o1
10

/-

k

g

w

w

w

gn32/-

ks
D

ks200/-

wo90/-

gn
3
2/
-

32,12
g

ch.
31,0

31,9

32,4

7/13

c
h
.

Bit

eN

k

k

15

ch.

eN
31,8

k

3
e
N

ch.

j.

32,2

31,2

3
1
,6

2
e
N

k
d
2

2
5
/ -

32,21

3
1

,8

3
1
, 5

31,4

30,8

k

28,47

2
9

,7
3

w

2
7
, 8

2

30,82

2
9

,5
7

31,51

31,0

30,89

30,79

31,3

31,9

30,85

31,4

31,4

30,7

30,87

w
o
6
3

/-

30,87

29,37

k
35

31,38
30,9

woD250/-

k
d
-8

9
3

/2
0

1
4

30,78

k

k1B

t

e

k
s
1
6

0
/-

k
s
1

6
0
/-

ks160/-

kd200/-

eN-893/2014

e
N

- 8
9
3

/ 2
0
1

4

30,32

30,6

k300/-

ks
1
6
0/

-

30,6
e

kd
B

k
s
1
6
0

/ -

244

243

woD250/-gnD150/-

242

e

30,14

36

3tD

241

i.o.

dr

eSD

e

30,95

31,2

30,8

k

31,21

31,08
23

31,07

3
0
,3

3

31,21

30,6
30,99

3
0 ,3

31,073
0
,3

20/4

B

e
N

70

i

30,8230,49

30,18

30,11

eN

31,16

31,14

31,14

196

195

31,33

29,81

31,15

30,9

31,54

32,4

32,4

31,9

31,36

31,45

e

30,97 e

31,10

31,18

30,84

30,69

31,17
30,6

31,14

30,12

31,19

30,35

u1

31,02

31,4

31,6

31,8

21231,6

w 31,39

31,40w

23,8

211
31,7

190

30,8
31,0

31,4

21331,4

38

t

17/47

Bi

Tp

31,8

31,5

tD

30,10

30,01

e
N

31,18

30,41

30,77

28,97

29,93

30,76

31,17

30,40

b

b

b

30,58
30,73

30,6

t

28,97

19

30,5

2
9
,9

1

eN
eN

30,03
30,70

2
9
,8

9
77a

30,06

c
w

4
8

/1
1

0

30,06

28,65

2
9
,9

3

30,07

30,50

29,51

2
9

,9
1

29,25

29,97

ch.

29,91

29,87 30,21

29,98

29,99
30,02

30,04

29,93

29,87

29,85

29,87

30,23

ch.

ch.

ch.

29,81

29,97

29,76

28,96

30,10

27,79

29,85

28,13

29,96

29,98

29,78

29,75

2
c
n

D
n
i e

c
z
.

77

30,78

eN

30,7

30,88

k

30,07

z2cwBniecz.76

30,5

i.u.

220

e
N

D

ksD150/-

k
s
1
5
0

/-

k
s
2
0
0

/-

30,45

ksD
150/

-

30,0

29,9

29,87

30,8

29,8

eND

eN

30,2

30,9

eND

188

i.b.

204

20

s

30,17

30,10

28,48

2eN
78

29,93

28,89

148
147

146

145

144

29,86

29,86

28,31

29,85

28,27

126

i.b.

41

i

i.b.

125

i.b.
189130

29,8

29,8

k

30,2

k

143

29,84

28,41
142

141

140

29,6

i.b.

i.b.

i.b.i.b.

139

138

30,4

\n28,88

143

k

30,17

k
d
D

2
0
0
/-

eN
i.u.

29,90

29,97

ksD150/-

k
s
D

2
0
0

/ -

k

k

30,06

29,77

29,78

29,57

29,94

29,64

29,14

29,05

30,31

29,67

29,92

28,12

29,89

29,94

29,45

29,52

29,56

29,67

29,70

29,2

29,41

29,01

29,26

29,29

29,18

27,73

29,25

29,21

29,32

29,60

29,4

29,37

25,86

29,25

29,38

29,58

29,54

29,52

29,20

\n
2

9
,2

0w

75
291

25,35

29,14

137

s

29,4

152

151

150

149

i.u.

29,3

29,3

29,0

29,0

29,6

\n28,56

29,5

137

154

153

28,50

28,99

29,42

29,1

28,5

k
k

28,4028,4

28,5

10

i

29,2

29,1

29,0

29,07

29,11

25,81

26,6129,1

29,91

28,96

25,96

28,94

29,20

29,0

28,90

67

28,92

26,62

28,9

k
d

B

28,6
29,1

68a

28,4

29,2

28,8

2
e
S

D

68

j.

Tr

j .

30,67

28,82

30,90

30,81

Bi

23/1

j .

30,78

28,68

28,70

30,85

ch
. 28,87

29,70

30,25

2
9
, 3

4

k
d
-/1

6
0

t -8
9
3

/2
0

1
4

29,22
30,62

30,73

30,15

30,15

j.

30,72

30,06

30,81

30,56

t

j.

eND

71

3m

B

eND

k
s
D

woD32/-

k
d

-4
1
6

/2
0

1
6

2cnD

61

i
woD50/-

127

31,22

e
N

k
s
D

1
5
0

/ -

koD200/-

30,85

30,78

29,13k

30,80

t

t

28,90

30,61

29,02

30,39

g
n

D
1

0
0
/-

t D

2tD

w
o
1
1

0
/-

j.

j.mb.

ch.

eSDgs180/-

kdD400/-

30,0

30,48

ch.

w

10

e

30,63

30,36

te

30,82

29,01

t

t

28,97

k

k
d

-/1
6
0

kd200/-

30,52

28,94

ch.

kd-/160
kd-/160

kd-/160

e
N
D

k

eND

30,63

27,89
kd400/-

ch.pb.

kd-893/2014

Sebastiana Klonowica

eND

gnD150/-

t D

30,77

29,79

t

33

3tD

28

26

k
d
-/ 1

6
0

2
tD30,85

29,45

k

kd400/-

j .p
b
.

29,95

29,88

25

30,30

eND

e
N

- 8
9
3

/ 2
0
1

4

e
N

D

eND

w
o
1
1

0
/-

301

e
N

D

k

30,52

29,32

312

306

k

30,64

30,68

28,87

30,71

28,67

k

k

30,52

29,07
k

30,46

28,91

28,64

kd-/160

30,58

29,14

30,51

k
d

-/1
6
0

w
o
6
3

/ -

29,02
k

k
s
2
0

0
/ -

kd-/160

t wo100/-

ks160/-

4
e
N

D

k

k
s
2
0

0
/ -

kd250/-

kd250/-

k

305

eN

kd150/-

30,63

k
k

304
300

kd-/160

kd
150

/-

k
s
1
6

0
/ -

k

29,13

ksD200/-

ksD160/-

kd250/-

kd-/160

2
c
n
D

n
ie

c
z .

ks160/-

woD25/-

ks160/-

ks160/-

kd-/160

kd-/160

k
s
D

3
0

0
/ -

30,44

29,06

k

k

k

k
s
1
0
0

/ -

k
s 1

0
0

/-

cw48/110

eN-893/2014

30,60

29,26

k

woD100/-

t
t D

g
n

D
1

0
0
/-

310

311
303

g
n
D

8
0

/ -
w

o
1
1

0
/-

30,72

309302

313

kdB200/-

2cnDniecz.

4
e
N

woD40/-

30,94

29,42

2
9

, 4
3

30,73

bt.

19

i

j.pb.

bt .

29,62

29,44

28,97

30,09

i

63

j.

ch.
30,14

c
w

4
8

/ 1
1

0

k
s
D

eND

w
o
6
3
/-

t

ksD150/-

1

30,80

28,92

30,81

29,38

cnD65/-

t

eN

g
n
D

8
0

/ -

30,72

30,93

76a

cn125/-

c
n
4
0

/-

t

c

k s
D

k
s
D

gnD80/-

e
N

30,90

kd-893/2014

30,55

30,77

30,17

30,88

28,62

30,74

30,14

k

30,67

30,12

16

b

k
d
-8

9
3

/2
0

1
4

30,82

30,02

30,67

29,94

k

30,67

30,74

29,00

30,80

2b

17

28,56

30,67

30,07

c
h
.

30,20

29,51

29,23

30,05

2
9,

2
5

30,85

2
c
n
D

n
ie

c
z.

4
e

N
D

30,75

28,90

29,05

cnD125/-

eN

e
N

t D

11

i
i

i

ch.
c

i

i k

w
oD

e
N

Dw
o

D
5

0
/-

29,35

30,53
w

cnD125/-

iD

k
d
D

kdD
30

0/-

w

k

kd
D

20
0
/-

2
cn

D
12

5
/-

w
o
1
0

0
/ -

eN

w
o
3
2
/-

3tD

28
,1

4

29,19

eND

23/2

Bi

kd

k

k

30,31

e

k

k
d
B

k
sD

2
0
0
/-

k

w

kdD
150/-

k
s2

0
0/

-

k

k

k

k

k
k

k
k

k

j.pb.

kdB

k
k

k

ksD200/-

12

s

2
c
n
D

n
ie

c
z.

k

k
s
D

ksD200/-

k

c
h
.

ch.

w
o
D

8
0
/-

j .p
b
.

30,21

30,13

29,93

e

30,1

30,07

i.u.

29,23

k

27,20

15

93

s

30,04
w

30,0

2
c
n

D
n
ie

c
z
.

29,51

30,20

27,55

k

29,69

27,48

29,9

k

w
o
D

1
5
/-

29,93

w

29,70

k

94

t

44

28,21

29,4

t

k

k

k

2
6,64

2
6
, 8

0

42
26,84

w

w

c
w

4
8

/1
1

0

k

kdD200/-ksD200/-

kdD200/-
ksD200/-

eND

29,1

108

41

j.p
b.

26,87

36

k

ch.pb.

k

30,52

29,47

29,08

k

30,44

29,06

30,48

28,87

k
30,42

29,29

248

30,57

28,87

30,55

29,28

30,51

2
9
, 9

2

249

e
N

D

w
o

D
8
0
/-

30,19

k
29,26

30,12

30,33

30,22

28,86

k

e

29,95

k

28,24

29,95

30,28

30,20

4cnDniecz.

ksD200/-

e

kdD200/-

29,9829,98

14

29,96

28,25

k

s

c

2
c
n
D

n
ie

c
z
.

29,96

28,66

30,10

ch.

eN
D

w
i.u.

25

k

24

i

kdD200/-

ksD200/-

ch.

i

23

k

k

k

kdD200/-

k

k

eND

k
d

D
2
0
0

/-

k

i

27

i

k
d

D
2

0
0

/-

ksD200/-

kdD200/-

k

k

22

i

k
s
D

3
0
0

/-

woD80/-

29,51

27,66

29,57

25,27

k
28,16

30,05

27,74

k

30,43

30,06

kdD200/-

ksD250/-

k
kdB

kdB

30,3

k

29,40

25,39

29,88

k

w
lD

1
0
0
/-

k

30,10

k
s
D

2
5
0

/-

29,95

27,50

25,82

29,90

25,72

29,4

k

k

30,09

k
s
D

27,54
29,93

25,60

k

27,59

woD80/-

kdD
250/-

29,15

29,39

k

23,74

k

29,74

k

29,51

kdB500/-

eND

ksD
250

/-

109

w
oD

400/-

eND

28,36

38

39

w

k

kdB

29,4

k

eND

29,6

28,40

e

27,7 e

2 5
,8

1

k

e

w

26,23 k

28,03

k

k
t

28,19

26,82

w

28,09

27,6

28,28

28,22

28,829 13

28,0

27,4

t

k

k

28,41

g
n
D

6
5
/-

26,38

w

27

w
o
3
2
/-

28,4

27,5

2
6
,5

9

28

eN

k

2
7,

6
0

4052

28,7

28,5

268

e
N

D

t

g
n

D
3
2
/ -

28,1

28,7

28,2

28,7

29,01

29,22

e
S

D

21,11

29,16

29,21

28,97

27,75

27,81

27,71

26,26

kdD
700/-

135a

28,72

26,92

135

57a

49

w
oD

200/-

27,50

26,96

w
o
D

1
5
0
/-

27,82

65

2tD

27,48

2
6
,4

7

27,9

27,24

27,17

28,6

28,71

ch.

w

21

i

2
e

S
D

e
N

D

2cnD50/-

k
d
D

2
5

0
/-

k
s
D

2
5
0
/-

2
8

, 9

e
N

D

w

w

k

2
e
S
D

k
s
B

2
5

0
/-

eND

eND

27,6

ke
S

B

28,8
k

k

2
e

S
D

k
d

k
s

28,8

k

k

28,3

28,928,4

28,8

28,3

65

27,8

28,4

27,8

29,35

26,57

29,39

26,13

29,30

26,40

k

ch.

k
d
D

k
d
D

51

5029,14

2
e

S
D

e
N

D

29,23

29,29

26,49

29,32

25,79

k

k

k

ch.

ch.

k
d
D

2
5
0

/-

2
8
,8

57

e
N

D
2
c
n

D
5

0
/ -

56

55

54
53

52

29,3

66
38

29,3

29,2

28,8

28,6

eN

110

2
9
,0

2
9
,0

k

28,34

k

kd
B500/-

w

29,35

28,8
27,88

28,7

woD
150/

-

28,3
58

k

26,93

t

27,9

1

2

28,4

25,66

27,35

i.u.

w

27,02

27,01

t

26

27,76

26,32

26,79

2
5
,9

526,3

26,98
w

48

28,6

28,5

28,8

27,1

57

28,9

28,5

11

28,6

28,7

49
64

62

63

50

28,9

28,6

28,8

Bi

eN

eN

30,56

30,59

30,82

31,12

27,13

e
N

30,77

26,69

kd
D

g
n
D

9
0

/-

30,04

eN

1019

30,4

30,6

29,65

27,20

w

29,41

w

29,78

29,18

Sebastiana Klonowica
29,10

28,51

29,57

29,29

eND

ks
D
250

/-

29,12

28,97

29,01

w

30,6

29,31

29,46
29,48

11

6

ch.

Bi

e
S

D

eND
kdD400/-

29,62

w
o
B

gn180/-

gn
D
15

0/
-

28,
41

i.u.

woD250/-

18

2eSD

w
oD150/-

156

2
8,

42

24,40

29,19

woD250/- 2tD

kdD
700/-

ch.kp.

2tD

gs180/-

w

2tD

k
d
D

1
5
0
/ -

2tD

w
o
D

4
0
0
/-

28,80

4
t D

woD250/-

w

10

k

28,96

29,19

27,29

k

28,96

28,94

24,79

24 ,05

k

t10

w

koD k

25,20

29,79

w

28,83

w

w

24,05

26,27

k
s
D

2
5

0
/-

29,08

gs180/-

25,97

26,19

woD32/-

2072

2069

2068

2067
28,96

28,10

29,03

�o-nierska

eN

w
oD

150/-

28,47

kdD
700/-

e
N

D

ch.

12

e
N

28,56

28,61

k

28,48
2066

j.br.

ksD
3
00/-

2
tD

1115

h

gn180/-

2
eSDeN

2071

2070

2065

28,57

27,57

j.b r. 231

28,46

28,40

28,21

25,81

28,61

eN
D

g
nD

1
5
0/-

eN

28,50

2
7
,9

k

eN

28,40

27,40

28,02

eN

28,57

28,71

28,24

ch
.

eNDniecz.

eN
D

28,52

27,06

28,55

27,37

28,05

w
o
D
2
00

/ -

27,85

40

i

28,5

e
N

D

e
N

28,56

e
N
B

28,17

26,22

2
7
,8

28,68

27,6

k

28,68

28,61

2
7
,6

e
N

28,5

28,3

27
,8

26,52

e
N

D

e
N

28,34

28,46

28,30

28,21

g
e
n
.

S
ta

n
i s

!a
w

a
S

o
s
a

b
o

w
sk

i e
g
o

e
N

D
n
ie

cz
.

28,46

27,37

k

gn180/-

gnDniecz.

gs180/-

t

27,11

26,08

1114

27,26

306

307

g
n
1
8

0
/-

27,7

w
o

B
1
5

0
/-

210

k

s

37

31,8331,83

31,8

e
N

D

17/23

31,84

31,5

192

tD

2cnDniecz.

eND31,36202

30,9

e
N

D

132131

203

30,49

iD

30,68

z2cwD125/-

292

192

2c
n
D

191

29,7

29,79

219

29,82

17/37

dr

i.b.

29,6

2046

56

29,4

cw125/-

2cw

288

193

t

287

w
o
D

1
0
0
/-

290 125

136

\n
2
8

,5
2

208

17/46

Bi

134

i

135
28,5

2

j.mb.

j.br.

j.kp.

ch.kp.

ch
.m

b
.

31/3

Bi

2tD

26,30

kdB800/-

25

2
8
,0

2

135

2m

dr

1a

28,4

28,2

28a 267

Ti

j.p
b
.

3

29/2

Ti

2
7,5

0

27,3

13

i

ch.pb.

ch.

220

27,8

27,7

2
7
,3

14

i

9

j.kp.

e
N

D
g
n

D
6
3
/ -

27,6

27,6

193

2
7

,2

192

191

eND

27,63

27,3

gn180/-
woD200/-

26,55

28,0

26,26
25,58

t

26,60

g
n
D

6
3
/-

t

B
wo32/-

e
N

D

136

t

c h
.p

b
.

28,0

27,7

k

47

2
7
,3

27,6

k
k

2
7

,4

k

27,7

27,8

27,5

47a
28,2

ks150/-

k

5

27,5

kd200/-

7 6

k

27,4

RIIIb
26,9

27,4

ks150/-

27,5

k

k
s

k

k

c
h
.p

b
.

RIIIb

4/9

27,3

26,8

219

RIIIb

27,3

27,2

k

k

E - WN

E - WN

�������������������������������������������������

�������������������������������������������������

�������������������������������������������������

�������������������������������������������������

�������������������������������������������������

�������������������������������������������������

�������������������������������������������������

�������������������������������������������������

�������������������������������������������������

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

dz. 23/2dz. 23/2dz. 23/2dz. 23/2dz. 23/2dz. 23/2dz. 23/2dz. 23/2dz. 23/2

1.UO1.UO1.UO1.UO1.UO1.UO1.UO1.UO1.UO

Z - SYMBOL DZIELNICY ZACHÓD
Z - SYMBOL OSIEDLA ZAWADZKIEGO - KLONOWICA
1149 - NUMER TERENU ELEMENTARNEGO
... - SYMBOL PRZEZNACZENIA TERENU

LINIE ROZGRANICZAJ�CE WYDZIELENIA WEWN�TRZNE

TEREN ZABUDOWY MIESZKANIOWEJ WIELORODZINNEJ, 
MIESZKANIOWO-US!UGOWEJ, US!UGOWEJ

TEREN US!UG

1 - NUMER WYDZIELENIA WEWN�TRZNEGO
... - SYMBOL PRZEZNACZENIA WYDZIELENIA

TEREN PARKINGU DLA SAMOCHODÓW OSOBOWYCH

TEREN DROGI PUBLICZNEJ - ULICA LOKALNA

do Uchwa"y Rady Miasta Szczecin 
w sprawie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego 
#Zawadzkiego - Klonowica 5#  w Szczecinie

LINIE ROZGRANICZAJ�CE TEREN ELEMENTARNY

Za"�cznik nr 1

GRANICA PLANU

TEREN US!UG O�WIATY

LEGENDA
Skala 1:1000

Z.Z.1149.MW,U
Z.Z.1157.KDW

U

MW,U

KS

KD.L

UO

1.UO

N

SIE� WODOCI�GOWA

SIE� GAZOWA

CI�G PIESZY

SIE� ELEKTROENERGETYCZNA NISKIEGO NAPI�CIA nn

ISTN. NAPOWIETRZNA LINIA ELEKTROENERGETYCZNA
WYSOKIEGO NAPI�CIA WN Z ZASI�GIEM ODDZIA!YWANIA

SIE� ELEKTROENERGETYCZNA �REDNIEGO NAPI�CIA SN

TEREN DROGI WEWN�TRZNEJ

TEREN DROGI PUBLICZNEJ - ULICA DOJAZDOWA

NIEPRZEKRACZALNE LINIE ZABUDOWY

ISTN. STUDNIA G!�BINOWA

KANALIZACJA SANITARNA

KANALIZACJA DESZCZOWA

NUMER ADRESOWY

NUMER DZIA!KI

Rysunek mpzp opracowano na mapie zasadniczej.

dz 23/2

�

KD.D

KDW

1

������� ������� ������� ������ ������� ������� ��������
�

E-WN

40 m0 20

Z.Z.1152.MW,UZ.Z.1152.MW,UZ.Z.1152.MW,UZ.Z.1152.MW,UZ.Z.1152.MW,UZ.Z.1152.MW,UZ.Z.1152.MW,UZ.Z.1152.MW,UZ.Z.1152.MW,U

Z
.Z

.1156.K
D

.D
Z

.Z
.1156.K

D
.D

Z
.Z

.1156.K
D

.D
Z

.Z
.1156.K

D
.D

Z
.Z

.1156.K
D

.D
Z

.Z
.1156.K

D
.D

Z
.Z

.1156.K
D

.D
Z

.Z
.1156.K

D
.D

Z
.Z

.1156.K
D

.D

Z.Z.1154.KD.L
Z.Z.1154.KD.L
Z.Z.1154.KD.L
Z.Z.1154.KD.L
Z.Z.1154.KD.L
Z.Z.1154.KD.L
Z.Z.1154.KD.L
Z.Z.1154.KD.L
Z.Z.1154.KD.L

Z.Z.1150.MW,UZ.Z.1150.MW,UZ.Z.1150.MW,UZ.Z.1150.MW,UZ.Z.1150.MW,UZ.Z.1150.MW,UZ.Z.1150.MW,UZ.Z.1150.MW,UZ.Z.1150.MW,U

Z.Z.1153.KSZ.Z.1153.KSZ.Z.1153.KSZ.Z.1153.KSZ.Z.1153.KSZ.Z.1153.KSZ.Z.1153.KSZ.Z.1153.KSZ.Z.1153.KS

Z.Z.1156.KD.D
Z.Z.1156.KD.D
Z.Z.1156.KD.D
Z.Z.1156.KD.D
Z.Z.1156.KD.D
Z.Z.1156.KD.D
Z.Z.1156.KD.D
Z.Z.1156.KD.D
Z.Z.1156.KD.D

Z.Z.1151.UZ.Z.1151.UZ.Z.1151.UZ.Z.1151.UZ.Z.1151.UZ.Z.1151.UZ.Z.1151.UZ.Z.1151.UZ.Z.1151.U

Z.Z.1157.KDW
Z.Z.1157.KDW
Z.Z.1157.KDW
Z.Z.1157.KDW
Z.Z.1157.KDW
Z.Z.1157.KDW
Z.Z.1157.KDW
Z.Z.1157.KDW
Z.Z.1157.KDW

Z
.Z

.1155.K
D

.D
Z

.Z
.1155.K

D
.D

Z
.Z

.1155.K
D

.D
Z

.Z
.1155.K

D
.D

Z
.Z

.1155.K
D

.D
Z

.Z
.1155.K

D
.D

Z
.Z

.1155.K
D

.D
Z

.Z
.1155.K

D
.D

Z
.Z

.1155.K
D

.D

Z.Z.1149.MW,UZ.Z.1149.MW,UZ.Z.1149.MW,UZ.Z.1149.MW,UZ.Z.1149.MW,UZ.Z.1149.MW,UZ.Z.1149.MW,UZ.Z.1149.MW,UZ.Z.1149.MW,U

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/713/17

Rady Miasta Szczecin

z dnia 28 marca 2017 r.

Id: 974C7AAE-0A5A-428C-A310-89E1E4B01F4B. Podpisany Strona 1



Granica planu

Za!�cznik Nr 2

do Uchwa!y Rady Miasta Szczecin w sprawie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego "Zawadzkiego - Klonowica 5" w Szczecinie.

Wyrys ze Studium uwarunkowa� i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

miasta Szczecina (Uchwa!a nr XVII/470/12 Rady Miasta Szczecin z dn. 26.03.2012 r.)

z oznaczeniem granic obszaru obj�tego mpzp "Zawadzkiego - Klonowica 5"

skala  1 : 10 000

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVIII/713/17

Rady Miasta Szczecin

z dnia 28 marca 2017 r.

Id: 974C7AAE-0A5A-428C-A310-89E1E4B01F4B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVIII/713/17

Rady Miasta Szczecin

z dnia 28 marca 2017 r.

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Zawadzkiego - Klonowica 
5” w Szczecinie.

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 778, poz. 904, poz. 961, poz. 1250, poz. 1579) określa się 
następujący sposób realizacji oraz zasady finansowania inwestycji z zakresu infrastruktury 
technicznej, które należą do zadań własnych gminy: 

§ 1. 1. Inwestycje z zakresu infrastruktury technicznej służące zaspokajaniu zbiorowych potrzeb 
mieszkańców stanowią – zgodnie z art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948) – zadania własne gminy.

2. Inwestycje z zakresu infrastruktury technicznej zapisane w niniejszym planie obejmują:

1) traktowane jako zadania wspólne, inwestycje w granicach linii rozgraniczających poszczególnych 
ulic, w tym budowę lub modernizację ulicy wraz z oświetleniem, uzbrojeniem podziemnym, 
ścieżkami rowerowymi, zielenią i odpowiednimi zabezpieczeniami technicznymi zmniejszającymi 
uciążliwość w rozumieniu przepisów o ochronie środowiska,

2) inwestycje realizowane samodzielnie zlokalizowane w/lub poza liniami rozgraniczającymi ulic.

§ 2. Wykaz terenów elementarnych, w których zapisane zostały inwestycje z zakresu 
infrastruktury technicznej należące do zadań własnych gminy:

Lp Numer terenu 
elementarnego Zapisane w planie przeznaczenie terenu (opis inwestycji)

1 2 3
1. Z.Z.1154.KD.L Budowa sieci wodociągowej, kanalizacji sanitarnej i deszczowej.
2. Z.Z.1155.KD.D Projektowana ulica dojazdowa. Przewidywana budowa jezdni 

i obustronnych chodników.
Budowa sieci wodociągowej, kanalizacji sanitarnej i deszczowej.

3. Z.Z.1156.KD.D Projektowana ulica dojazdowa. Przewidywana budowa jezdni 
i obustronnych chodników.
Budowa sieci wodociągowej, kanalizacji sanitarnej i deszczowej.

§ 3.  Opis sposobu realizacji inwestycji wskazanych w § 2:

1. Realizacja inwestycji przebiegać będzie zgodnie z obowiązującymi przepisami, w tym m.in. 
ustawą prawo budowlane, ustawą o zamówieniach publicznych, samorządzie gminnym, gospodarce 
komunalnej i o ochronie środowiska.

2. Sposób realizacji inwestycji określonych w § 2 może ulegać modyfikacji wraz z dokonującym 
się postępem techniczno - technologicznym, zgodnie z zasadą stosowania najlepszej dostępnej 
techniki, określonej w art. 3 pkt 10 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 672, poz. 831, poz. 903, poz. 1250, poz. 1427, poz. 1991, poz. 1933, poz. 1936, 
poz. 2255, poz. 2260), o ile nie stanowi naruszenia ustaleń planu.

3. Inwestycje w zakresie przesyłania i dystrybucji paliw gazowych, energii elektrycznej lub ciepła 
określone w § 2 realizowane będą w sposób określony w art. 7 ustawy Prawo energetyczne z dnia 
10 kwietnia 1997 r. (t.j. Dz. U. z 2012 r. poz. 1059; zm. z 2013 r. poz. 984, poz. 1238, zm. z 2014 r. 
poz. 457, poz. 490, poz. 900, poz. 942, poz. 1101, poz. 1662; zm. z 2015 r. poz. 151, poz. 478, 
poz. 942, poz. 1618, poz. 1893, poz. 1960, poz. 2365, zm. z 2016 r. poz. 266, poz. 831, poz. 925, 
poz. 1052, poz. 1165, poz. 1823, poz. 1948, poz. 1986, poz. 2260).

Id: 974C7AAE-0A5A-428C-A310-89E1E4B01F4B. Podpisany Strona 1



§ 4.  Finansowanie inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych 
gminy, ujętych w niniejszym planie podlega przepisom ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1948, poz. 1984, poz. 2260) przy czym:

1) wydatki majątkowe gminy określa uchwała Rady Miasta,

2) wydatki inwestycyjne finansowane z budżetu Miasta ustala się w uchwale budżetowej.

§ 5. 1.  Zadania w zakresie budowy infrastruktury komunikacyjnej wymienionej w terenach 
elementarnych wskazanych w § 2 finansowane będą przez budżet miasta lub na podstawie porozumień 
z innymi podmiotami.

2. Zadania w zakresie budowy sieci wodociągowej i kanalizacji w terenach elementarnych 
wskazanych w § 2 finansowane będą na podstawie art. 15 ust. 1 ustawy o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków z dnia 7 czerwca 2001 r. (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 139, 
poz. 1893, zm. z 2016 r. poz. 1250), ze środków własnych przedsiębiorstwa wodociągowo-
kanalizacyjnego, w oparciu o uchwalane przez Radę Miasta wieloletnie plany rozwoju i modernizacji 
urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych (art. 21 ustawy) lub przez budżet miasta.

3. Zadania w zakresie budowy sieci energetycznych, ciepłowniczych objętych miejskim systemem 
ogrzewania i gazowych finansowane będą na podstawie art.7 ust. 5 i 6 ustawy Prawo energetyczne 
z dnia 10 kwietnia 1997 r. (t.j. Dz. U. z 2012 r. poz. 1059; zm. z 2013 r. poz. 984, poz. 1238, zm. 
z 2014 r. poz. 457, poz. 490, poz. 900, poz. 942, poz. 1101, poz. 1662; zm. z 2015 r. poz. 151, 
poz. 478, poz. 942, poz. 1618, poz. 1893, poz. 1960, poz. 2365, zm. z 2016 r. poz. 266, poz. 831, 
poz. 925, poz. 1052, poz. 1165, poz. 1823, poz. 1948, poz. 1986, poz. 2260).

Id: 974C7AAE-0A5A-428C-A310-89E1E4B01F4B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVIII/713/17

Rady Miasta Szczecin

z dnia 28 marca 2017 r.

w sprawie rozstrzygnięcia uwag wniesionych do projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego „Zawadzkiego - Klonowica 5” w Szczecinie.

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 778, poz. 904, poz. 961, poz. 1250, poz. 1579), Rada Miasta 
Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Zawadzkiego – Klonowica 
5” w Szczecinie wraz z prognozą oddziaływania na środowisko miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego „Zawadzkiego – Klonowica 5”, był wyłożony do publicznego wglądu w dniach od 
2.12.2016 r. do 22.12.2016 r.

2. W terminie uwagę wniosła Rada Osiedla Zawadzkiego – Klonowica, zgodnie z wykazem uwag 
stanowiącym integralną część dokumentacji formalno-prawnej prac planistycznych. Rada Osiedla 
Zawadzkiego – Klonowica nie wnosi zastrzeżeń do projektu planu, stwierdzając w uzasadnieniu, iż 
widzi jak najpilniejszą potrzebę zagospodarowania terenów wskazanych w projekcie planu, 
a planowana zabudowa mieszkaniowa z infrastrukturą nie budzi zastrzeżeń.

§ 2. Prezydent Miasta Szczecin rozpatrzył powyższą uwagę dnia 26.01.2017 r. 

Id: 974C7AAE-0A5A-428C-A310-89E1E4B01F4B. Podpisany Strona 1




